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ETAT FINAL - COURSE TERMINEE

catégorie

CH

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

catégorie

JH

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 50 LES PISTOLEROS 4 BOURGAULT THOMAS 1996 H 50-4 50H JH 03:11:38 00:44:14 14,24
2 58 LES AGRIS MAYENNAIS 1 PLARD CLEMENT 1995 H 58-1 58H JH 00:47:00 00:47:00 13,4
3 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 4 MAHAUT ROMAIN 1995 H 25-4 25H JH 03:19:33 00:55:00 11,45

catégorie

S1H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 53 GESNES-CONDE 2 GIBORY JULIEN 1991 H 53-2 53H S1H 01:24:46 00:39:38 15,9
2 53 GESNES-CONDE 4 GIBORY MAXIME 1988 H 53-4 53H S1H 02:48:15 00:39:47 15,84
3 36 LES FRANGINS 1 COLLET PROSPER 1989 H 36-1 36H S1H 00:42:15 00:42:15 14,91
4 36 LES FRANGINS 3 COLLET PROSPER 1989 H 36-3 36H S1H 02:10:23 00:42:41 14,76
5 45 ORGERES 4 CHOISNET ROMAIN 1986 H 45-4 45H S1H 02:56:47 00:42:45 14,74
6 50 LES PISTOLEROS 3 QUIBEUF GUILLAUME 1992 H 50-3 50H S1H 02:27:24 00:42:56 14,67
7 45 ORGERES 3 LANGLAIS THOMAS 1988 H 45-3 45H S1H 02:14:02 00:43:00 14,65
8 37 LES CONDEENS 1 BROSSE JEROME 1987 H 37-1 37H S1H 00:43:35 00:43:35 14,46
9 35 ALENCON TRIATHLON 2 COSNARD ROMAIN 1989 H 35-2 35H S1H 01:28:33 00:44:49 14,06
10 54 RUN 4 LIFE 3 LE PICARD JEAN-DANIEL 1985 H 54-3 54H S1H 02:25:54 00:45:14 13,93
11 50 LES PISTOLEROS 2 PAVARD CLEMENT 1992 H 50-2 50H S1H 01:44:28 00:45:19 13,9
12 45 ORGERES 1 TOUROUDE THIBAUT 1989 H 45-1 45H S1H 00:45:33 00:45:33 13,83
13 23 LES AMICALISTES 2 DIARD ANTHONY 1990 H 23-2 23H S1H 01:34:22 00:46:57 13,42
14 29 NICOTEAM 4 BLONDEL NICOLAS 1986 H 29-4 29H S1H 03:42:02 00:47:18 13,32
15 17 LES LOULOUS 4 LOUVARD FABIEN 1991 H 17-4 17H S1H 03:28:18 00:48:06 13,1
16 15 LES FLAMBOYANTS 3 LUBIN ARNAUD 1989 H 15-3 15H S1H 03:02:21 00:48:50 12,9
17 39 LES SPOG 3 THEREC FLORIAN 1989 H 39-3 39H S1H 02:29:42 00:50:41 12,43
18 40 LES POOTEENS 1 GUILLES FREDY 1990 H 40-1 40H S1H 00:50:51 00:50:51 12,39
19 33 LES AMIS DE TA FEMME 3 MARIE JORDAN 1992 H 33-3 33H S1H 02:34:42 00:52:08 12,08
20 33 LES AMIS DE TA FEMME 1 SAGOT NICOLAS 1988 H 33-1 33H S1H 00:52:44 00:52:44 11,95
21 54 RUN 4 LIFE 1 LE PICARD MARC-ANTOINE 1990 H 54-1 54H S1H 00:53:25 00:53:25 11,79
22 21 JCGUIDARO 2 ENTERLIN GUILLAUME 1985 H 21-2 21H S1H 02:01:02 01:01:11 10,3
23 23 LES AMICALISTES 4 PIEPLU FLORIAN 1990 H 23-4 23H S1H 03:25:20 01:02:52 10,02

catégorie

S2H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 12 A3 ALENCON 1 CLOUTIER EDDY 1978 H 12-1 12H S2H 00:37:39 00:37:39 16,73
2 12 A3 ALENCON 4 DESIERREY FREDERIC 1982 H 12-4 12H S2H 02:39:40 00:38:55 16,19
3 11 CHAMPFREMIXTE 4 PILON MANUEL 1984 H 11-4 11H S2H 03:09:53 00:39:25 15,98
4 22 LES MARATHONIENS 1 MOISSERON NICOLAS 1981 H 22-1 22H S2H 00:41:08 00:41:08 15,32
5 20 LA GREEN TEAM 3 MORILLE NICOLAS 1978 H 20-3 20H S2H 02:19:46 00:42:24 14,86
6 12 A3 ALENCON 3 VAILLANT THOMAS 1976 H 12-3 12H S2H 02:00:45 00:42:33 14,81
7 35 ALENCON TRIATHLON 3 HAUDEBERT FLORENT 1978 H 35-3 35H S2H 02:11:42 00:43:09 14,6
8 22 LES MARATHONIENS 4 MOISSERON NICOLAS 1981 H 22-4 22H S2H 03:08:02 00:43:10 14,59
9 53 GESNES-CONDE 3 VALLEE FABIEN 1981 H 53-3 53H S2H 02:08:28 00:43:42 14,42
10 35 ALENCON TRIATHLON 1 PAPILLON DAVID 1975 H 35-1 35H S2H 00:43:44 00:43:44 14,41
11 54 RUN 4 LIFE 4 ASSIER LUDOVIC 1976 H 54-4 54H S2H 03:10:04 00:44:10 14,26
12 53 GESNES-CONDE 1 GUEN ALEXANDRE 1981 H 53-1 53H S2H 00:45:08 00:45:08 13,96
ex-aequo 36 LES FRANGINS 4 COLLET LUDOVIC 1983 H 36-4 36H S2H 02:55:31 00:45:08 13,96

Ekigesnes 
2014
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14 52 LES REVOLUTIONNAIRES 3 FANOUILLET ROMEO 1977 H 52-3 52H S2H 02:13:33 00:45:10 13,95
15 36 LES FRANGINS 2 COLLET LUDOVIC 1983 H 36-2 36H S2H 01:27:42 00:45:27 13,86
16 45 ORGERES 2 RENOUARD DAMIEN 1984 H 45-2 45H S2H 01:31:02 00:45:29 13,85
17 27 LES GESNOIS ET MISTER M 4 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 27-4 27H S2H 03:46:10 00:45:55 13,72
18 16 LA CLIC 4 BRUNEAU OLIVIER 1977 H 16-4 16H S2H 03:46:21 00:46:06 13,67
19 34 RUNNERS TEACHERS 3 MATHIEU GUILLAUME 1982 H 34-3 34H S2H 02:29:04 00:46:27 13,56
20 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 1 SAS GUILLAUME 1977 H 25-1 25H S2H 00:46:42 00:46:42 13,49
21 58 LES AGRIS MAYENNAIS 4 DUJARRIER DAVID 1979 H 58-4 58H S2H 03:08:35 00:46:49 13,46
22 47 LES DALTONS 3 LAUNAY CYRILLE 1975 H 47-3 47H S2H 02:29:44 00:46:58 13,41
23 39 LES SPOG 4 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1980 H 39-4 39H S2H 03:16:45 00:47:03 13,39
24 54 RUN 4 LIFE 2 GIRAULT FRANCOIS-MARIE 1983 H 54-2 54H S2H 01:40:40 00:47:15 13,33
25 47 LES DALTONS 1 ROYER ANTHONY 1979 H 47-1 47H S2H 00:47:44 00:47:44 13,2
26 39 LES SPOG 1 CHAPRON CEDRIC 1984 H 39-1 39H S2H 00:47:50 00:47:50 13,17
27 18 POMPIERS D'ECOUCHE 2 DUVENT CHRISTOPHE 1976 H 18-2 18H S2H 01:49:23 00:48:21 13,03
28 41 LA B12 2 BRAULT NICOLAS 1977 H 41-2 41H S2H 01:39:26 00:49:01 12,85
29 21 JCGUIDARO 4 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 21-4 21H S2H 03:42:03 00:49:16 12,79
30 58 LES AGRIS MAYENNAIS 3 PLARD NICOLAS 1981 H 58-3 58H S2H 02:21:46 00:49:31 12,72
31 33 LES AMIS DE TA FEMME 2 PATTIER PETER 1981 H 33-2 33H S2H 01:42:34 00:49:50 12,64
32 40 LES POOTEENS 4 TACHEAU DAMIEN 1981 H 40-4 40H S2H 03:44:18 00:49:54 12,63
33 41 LA B12 1 THOMAS JOHAN 1977 H 41-1 41H S2H 00:50:25 00:50:25 12,5
34 44 LES RUNNERS 3 HENRY LOIC 1983 H 44-3 44H S2H 02:28:11 00:50:43 12,42
35 37 LES CONDEENS 2 GALLIS ALEXANDRE 1984 H 37-2 37H S2H 01:35:04 00:51:29 12,24
36 21 JCGUIDARO 3 REFUVEILLE DAVID 1975 H 21-3 21H S2H 02:52:47 00:51:45 12,17
37 56 LES IMPREVUS 1 MOTTIER JEROME 1975 H 56-1 56H S2H 00:52:00 00:52:00 12,12
38 56 LES IMPREVUS 3 AUGUSTE JIMMY 1975 H 56-3 56H S2H 02:36:41 00:52:41 11,96
39 37 LES CONDEENS 3 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 37-3 37H S2H 02:27:50 00:52:46 11,94
40 31 LES ANONYMOUS 3 MEUNIER FRANCK 1980 H 31-3 31H S2H 02:40:29 00:52:57 11,9
41 6 POMPIER DE GESNES 1 STENGEL PATRICE 1981 H 6-1 6H S2H 00:53:18 00:53:18 11,82
42 16 LA CLIC 3 AUFFRET FLORIAN 1981 H 16-3 16H S2H 03:09:10 00:55:01 11,45
43 31 LES ANONYMOUS 4 GERVAIS JACQUES 1981 H 31-4 31H S2H 03:37:04 00:56:35 11,13
44 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 4 CHAMBRIER YVAN 1978 H 55-4 55H S2H 03:52:48 00:58:06 10,84
45 6 POMPIER DE GESNES 4 STENGEL PATRICE 1981 H 6-4 6H S2H 03:46:50 00:58:51 10,71
46 33 LES AMIS DE TA FEMME 4 SURCIN JULIEN 1983 H 33-4 33H S2H 03:40:23 01:05:41 9,59
47 27 LES GESNOIS ET MISTER M 3 JACOBSEN YANNICK 1976 H 27-3 27H S2H 03:04:51 01:16:17 8,26

catégorie

V1H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 12 A3 ALENCON 2 POTTIER MICKAEL 1973 H 12-2 12H V1H 01:18:12 00:40:33 15,54
2 20 LA GREEN TEAM 4 LOTTIN FREDERIC 1969 H 20-4 20H V1H 03:02:16 00:42:30 14,82
3 52 LES REVOLUTIONNAIRES 2 FAVERIS STEPHANE 1968 H 52-2 52H V1H 01:28:23 00:44:01 14,31
4 52 LES REVOLUTIONNAIRES 1 CEYSSEL BRUNO 1965 H 52-1 52H V1H 00:44:22 00:44:22 14,2
5 9 V'IPP2 4 METAIRIE BRUNO 1972 H 9-4 9H V1H 03:17:05 00:44:48 14,06
6 35 ALENCON TRIATHLON 4 GIBORY PASCAL 1965 H 35-4 35H V1H 02:57:13 00:45:31 13,84
7 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 3 MAHAUT PATRICE 1968 H 25-3 25H V1H 02:24:33 00:45:46 13,77
8 8 V'IPP1 3 PERRIER JEAN FRANCOIS 1966 H 8-3 8H V1H 02:22:57 00:46:13 13,63
9 43 FSGT ORGERES 4 TAILLEFER ALAIN 1971 H 43-4 43H V1H 03:46:33 00:46:18 13,61
10 44 LES RUNNERS 4 BELLOCHE JOEL 1966 H 44-4 44H V1H 03:14:34 00:46:23 13,58
11 26 LES STAVERTROT' 1 MAHAUT ERIC 1967 H 26-1 26H V1H 00:46:42 00:46:42 13,49
12 44 LES RUNNERS 2 CADEAU NICOLAS 1969 H 44-2 44H V1H 01:37:28 00:46:50 13,45
13 11 CHAMPFREMIXTE 2 SZEVOCZYK JEAN MARC 1965 H 11-2 11H V1H 01:43:13 00:47:38 13,23
14 8 V'IPP1 2 CORNU REMI 1970 H 8-2 8H V1H 01:36:44 00:48:11 13,08
15 20 LA GREEN TEAM 2 ANDRE DOMINIQUE 1968 H 20-2 20H V1H 01:37:22 00:48:26 13,01
16 8 V'IPP1 1 BLOSSIER FREDERIC 1974 H 8-1 8H V1H 00:48:33 00:48:33 12,98
17 9 V'IPP2 1 PELLETIER LIONEL 1974 H 9-1 9H V1H 00:48:44 00:48:44 12,93
18 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS2 HUCHET JEAN-FRANCOIS 1967 H 38-2 38H V1H 01:39:31 00:48:51 12,9
19 20 LA GREEN TEAM 1 MERCIER NICOLAS 1968 H 20-1 20H V1H 00:48:56 00:48:56 12,87
20 9 V'IPP2 3 GUERIN LAURENT 1968 H 9-3 9H V1H 02:32:17 00:50:03 12,59
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21 24 LES PAS RAPIDES 4 QUINTON THIERRY 1968 H 24-4 24H V1H 03:25:48 00:50:27 12,49
22 44 LES RUNNERS 1 RACINET JEAN PAUL 1965 H 44-1 44H V1H 00:50:38 00:50:38 12,44
23 17 LES LOULOUS 1 LOUVARD ALAIN 1967 H 17-1 17H V1H 00:50:41 00:50:41 12,43
24 24 LES PAS RAPIDES 1 JANEAU REGIS 1970 H 24-1 24H V1H 00:50:44 00:50:44 12,42
25 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 1 LE ROYER PASCAL 1965 H 48-1 48H V1H 00:50:56 00:50:56 12,37
26 39 LES SPOG 2 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 39-2 39H V1H 01:39:01 00:51:11 12,31
27 27 LES GESNOIS ET MISTER M 1 LALOUE DIDIER 1969 H 27-1 27H V1H 00:51:17 00:51:17 12,28
28 24 LES PAS RAPIDES 3 HUCHET JACQUES 1970 H 24-3 24H V1H 02:35:21 00:51:56 12,13
29 31 LES ANONYMOUS 1 GARNIER LAURENT 1970 H 31-1 31H V1H 00:51:59 00:51:59 12,12
30 56 LES IMPREVUS 2 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 56-2 56H V1H 01:44:00 00:52:00 12,12
31 24 LES PAS RAPIDES 2 RAIMBAULT CHRISTOPHE 1965 H 24-2 24H V1H 01:43:25 00:52:41 11,96
32 57 LES COURAGEUX 2 RONDEAU BENOIT 1968 H 57-2 57H V1H 01:50:51 00:53:01 11,88
33 8 V'IPP1 4 JUILLE BRUNO 1966 H 8-4 8H V1H 03:16:10 00:53:13 11,84
34 9 V'IPP2 2 CHARPENTIER JEAN CHRISTOPHE1970 H 9-2 9H V1H 01:42:14 00:53:30 11,78
35 22 LES MARATHONIENS 3 DESGRANGES JEROME 1974 H 22-3 22H V1H 02:24:52 00:54:42 11,52
36 47 LES DALTONS 2 DOUVENOULT JEROME 1973 H 47-2 47H V1H 01:42:46 00:55:02 11,45
37 51 ASL CONDE 1 FONTAINE GILLES 1971 H 51-1 51H V1H 00:55:03 00:55:03 11,44
38 31 LES ANONYMOUS 2 LISE MICHAEL 1974 H 31-2 31H V1H 01:47:32 00:55:33 11,34
39 6 POMPIER DE GESNES 3 OLIVIER JEROME 1974 H 6-3 6H V1H 02:47:59 00:56:36 11,13
40 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 2 BOIZARD STEPHANE 1972 H 55-2 55H V1H 01:55:47 00:56:37 11,13
41 27 LES GESNOIS ET MISTER M 2 PETIT MARTIAL 1974 H 27-2 27H V1H 01:48:34 00:57:17 11
ex-aequo 57 LES COURAGEUX 4 RONDEAU BENOIT 1968 H 57-4 57H V1H 03:48:51 00:57:17 11
43 57 LES COURAGEUX 1 LANGLAIS LAURENT 1969 H 57-1 57H V1H 00:57:50 00:57:50 10,89
44 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 1 GIRARD LUDOVIC 1974 H 14-1 14H V1H 00:58:16 00:58:16 10,81
45 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 1 DORIZON FREDERIC 1974 H 55-1 55H V1H 00:59:10 00:59:10 10,65
46 57 LES COURAGEUX 3 LANGLAIS LAURENT 1969 H 57-3 57H V1H 02:51:34 01:00:43 10,38
47 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 2 JUIGNET JEAN-MARIE 1968 H 48-2 48H V1H 01:52:19 01:01:23 10,26
48 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 4 GIRARD LUDOVIC 1974 H 14-4 14H V1H 04:02:00 01:01:45 10,2

catégorie

V2H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 10 CHAMPFREMICHEL 4 BLIN MICHEL 1960 H 10-4 10H V2H 03:02:38 00:42:43 14,75
2 10 CHAMPFREMICHEL 2 CHRETIEN YANNICK 1963 H 10-2 10H V2H 01:34:52 00:44:05 14,29
3 10 CHAMPFREMICHEL 3 PILON BERNARD 1958 H 10-3 10H V2H 02:19:55 00:45:03 13,98
4 58 LES AGRIS MAYENNAIS 2 PLARD JOSEPH 1960 H 58-2 58H V2H 01:32:15 00:45:15 13,92
5 52 LES REVOLUTIONNAIRES 4 BEDOUET THIERRY 1964 H 52-4 52H V2H 02:58:57 00:45:24 13,88
6 49 BIENTOT50 1 TOUROUDE DIDIER 1956 H 49-1 49H V2H 00:45:42 00:45:42 13,79
7 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE1 VERRIER JOEL 1957 H 42-1 42H V2H 00:47:00 00:47:00 13,4
8 13 LES TROTTEURS AIGLONS 4 CORDELIER FABRICE 1964 H 13-4 13H V2H 03:47:22 00:47:07 13,37
9 2 STADE VERNOLIEN 4 LEBRUN GUY 1956 H 2-4 2H V2H 03:40:31 00:48:03 13,11
10 23 LES AMICALISTES 3 TAUPIN BENOIT 1964 H 23-3 23H V2H 02:22:28 00:48:06 13,1
11 5 LIPP V2/1 1 LERAY MICHEL 1958 H 5-1 5H V2H 00:48:09 00:48:09 13,08
12 34 RUNNERS TEACHERS 1 LAURENT JEAN-FRANCOIS 1956 H 34-1 34H V2H 00:48:48 00:48:48 12,91
13 47 LES DALTONS 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 47-4 47H V2H 03:18:35 00:48:51 12,9
14 22 LES MARATHONIENS 2 POUPARD ALAIN 1957 H 22-2 22H V2H 01:30:10 00:49:02 12,85
15 19 LES 4 FANTASTIQUES 3 SOUTI ALAIN 1958 H 19-3 19H V2H 02:58:39 00:49:07 12,83
16 37 LES CONDEENS 4 GESBERT PIERRICK 1963 H 37-4 37H V2H 03:17:19 00:49:29 12,73
17 51 ASL CONDE 4 CANET MICHEL 1960 H 51-4 51H V2H 03:34:23 00:49:36 12,7
18 41 LA B12 4 HERVE PASCAL 1960 H 41-4 41H V2H 03:18:19 00:49:56 12,62
19 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 3 JACQUET THIERRY 1956 H 28-3 28H V2H 02:42:10 00:50:40 12,43
ex-aequo 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS1 INGRIN ERIC 1960 H 38-1 38H V2H 00:50:40 00:50:40 12,43
21 10 CHAMPFREMICHEL 1 DAVY DOMINIQUE 1957 H 10-1 10H V2H 00:50:47 00:50:47 12,41
22 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS4 INGRIN ERIC 1960 H 38-4 38H V2H 03:25:15 00:50:52 12,39
23 7 LES RICOUNETS 2 SASSIER ERIC 1962 H 7-2 7H V2H 01:46:58 00:51:30 12,23
24 5 LIPP V2/1 4 LERICHE GILLES 1962 H 5-4 5H V2H 03:25:27 00:51:33 12,22
25 2 STADE VERNOLIEN 2 PAPILLARD JEAN YVES 1955 H 2-2 2H V2H 01:52:12 00:51:38 12,2
26 7 LES RICOUNETS 4 SASSIER ERIC 1962 H 7-4 7H V2H 03:36:24 00:51:40 12,19
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27 49 BIENTOT50 4 PINCHON MICHEL 1959 H 49-4 49H V2H 03:47:56 00:51:45 12,17
28 17 LES LOULOUS 3 LOUVARD GUY 1962 H 17-3 17H V2H 02:40:12 00:51:47 12,17
29 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 2 BAUDINOT DIDIER 1958 H 25-2 25H V2H 01:38:47 00:52:05 12,1
30 5 LIPP V2/1 3 PRIOUL PHILIPPE 1956 H 5-3 5H V2H 02:33:54 00:52:11 12,07
31 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 2 CHEVALIER ALAIN 1960 H 30-2 30H V2H 01:46:50 00:52:29 12
32 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 4 TOUSE ERIC 1956 H 48-4 48H V2H 03:40:17 00:52:30 12
33 51 ASL CONDE 2 LEPINAY LUC 1960 H 51-2 51H V2H 01:48:29 00:53:26 11,79
34 5 LIPP V2/1 2 COUSIN CHRISTIAN 1963 H 5-2 5H V2H 01:41:43 00:53:34 11,76
35 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 1 PERTANT BRUNO 1960 H 30-1 30H V2H 00:54:21 00:54:21 11,59
36 19 LES 4 FANTASTIQUES 4 BOULAIRE JEAN FRANCOIS 1960 H 19-4 19H V2H 03:53:22 00:54:43 11,51
37 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS2 CHABLE ERIC 1960 H 32-2 32H V2H 02:00:45 00:54:45 11,51
38 18 POMPIERS D'ECOUCHE 4 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 18-4 18H V2H 03:43:02 00:54:54 11,48
39 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 3 PERTANT BRUNO 1960 H 30-3 30H V2H 02:42:28 00:55:38 11,32
40 43 FSGT ORGERES 3 LETOULLEC MICHEL 1959 H 43-3 43H V2H 03:01:20 00:55:58 11,26
41 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 4 CHEVALIER ALAIN 1960 H 30-4 30H V2H 03:38:28 00:56:00 11,25
42 26 LES STAVERTROT' 3 GUILLEMAUD CHRISTOPHE 1964 H 26-3 26H V2H 02:46:19 00:56:15 11,2
43 43 FSGT ORGERES 2 LAUDRIN DIDIER 1957 H 43-2 43H V2H 02:05:22 00:57:26 10,97
44 17 LES LOULOUS 2 LOUVARD PATRICE 1958 H 17-2 17H V2H 01:48:25 00:57:44 10,91
45 13 LES TROTTEURS AIGLONS 2 DELAVIGNE CHRISTOPHE 1963 H 13-2 13H V2H 01:57:20 01:01:55 10,17
46 56 LES IMPREVUS 4 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 56-4 56H V2H 03:39:25 01:02:44 10,04
47 13 LES TROTTEURS AIGLONS 3 HELLEUX MICHEL 1960 H 13-3 13H V2H 03:00:17 01:02:57 10,01

catégorie

V3H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 23 LES AMICALISTES 1 SABLE REGIS 1953 H 23-1 23H V3H 00:47:25 00:47:25 13,29
2 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 4 LIEDOT JEAN-FRANCOIS 1952 H 28-4 28H V3H 03:29:36 00:47:26 13,28
3 41 LA B12 3 MONTAMBAUX SYLVAIN 1952 H 41-3 41H V3H 02:28:23 00:48:57 12,87
4 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE4 LAUNAY JEAN-MICHEL 1951 H 42-4 42H V3H 03:23:07 00:51:27 12,24
5 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE2 GUILMART MICHEL 1951 H 42-2 42H V3H 01:38:42 00:51:42 12,19
6 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE3 PROVOST BERTRAND 1953 H 42-3 42H V3H 02:31:40 00:52:58 11,89
7 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 3 JOUATEL CHRISTIAN 1952 H 48-3 48H V3H 02:47:47 00:55:28 11,36
8 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS4 PICHONNIER GERARD 1951 H 32-4 32H V3H 03:55:25 00:56:49 11,09
9 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS3 GOBE DANIEL 1953 H 32-3 32H V3H 02:58:36 00:57:51 10,89
10 21 JCGUIDARO 1 ENTERLIN JEAN-CLAUDE 1954 H 21-1 21H V3H 00:59:51 00:59:51 10,53
11 49 BIENTOT50 3 LE FAUX MARC 1951 H 49-3 49H V3H 02:56:11 01:03:05 9,99

catégorie

V4H

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 51 ASL CONDE 3 LETERRIER EUGENE 1941 H 51-3 51H V4H 02:44:47 00:56:18 11,19

catégorie

CF

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 29 NICOTEAM 3 JUILLET CHARLOTTE 1998 F 29-3 29F CF 02:54:44 00:53:18 11,82
2 43 FSGT ORGERES 1 TAILLEFER KATIA 1997 F 43-1 43F CF 01:07:56 01:07:56 9,27

catégorie

JF

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure
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catégorie

S1F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 6 POMPIER DE GESNES 2 HUBERT SABRINA 1989 F 6-2 6F S1F 01:51:23 00:58:05 10,85
2 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 3 HIRSCHLER SANDRINE 1994 F 55-3 55F S1F 02:54:42 00:58:55 10,69
3 50 LES PISTOLEROS 1 BLIN TATIANA 1993 F 50-1 50F S1F 00:59:09 00:59:09 10,65
4 40 LES POOTEENS 3 LECHERBAULT LUCIE 1988 F 40-3 40F S1F 02:54:24 01:00:36 10,4
5 40 LES POOTEENS 2 LECHERBAULT PAULINE 1990 F 40-2 40F S1F 01:53:48 01:02:57 10,01

catégorie

S2F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 1 EAVH 1 MESSENIE CHRISTINE 1975 F 1-1 1F S2F 00:53:20 00:53:20 11,81
2 34 RUNNERS TEACHERS 2 LEGALAIS CELINE 1980 F 34-2 34F S2F 01:42:37 00:53:49 11,71
3 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA724 CARRE AURELIE 1982 F 46-4 46F S2F 03:54:26 00:54:11 11,63
4 34 RUNNERS TEACHERS 4 LEGALAIS CELINE 1980 F 34-4 34F S2F 03:24:19 00:55:15 11,4
5 15 LES FLAMBOYANTS 4 POILPRE STEPHANIE 1977 F 15-4 15F S2F 04:01:53 01:01:38 10,22
6 1 EAVH 2 EVEILLEAUX DELPHINE 1975 F 1-2 1F S2F 01:56:16 01:02:56 10,01
7 4 IP'PETTE 2 PELLETIER STEPHANIE 1978 F 4-2 4F S2F 02:19:10 01:03:19 9,95
8 16 LA CLIC 2 AUFFRET MARION 1984 F 16-2 16F S2F 02:14:09 01:03:30 9,92
9 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA723 FERNANDES BETTY 1977 F 46-3 46F S2F 03:15:17 01:03:50 9,87
10 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 2 BIGNON MAITE 1982 F 14-2 14F S2F 02:02:38 01:04:22 9,79
11 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 3 BEAULIEU DOROTHEE 1982 F 14-3 14F S2F 03:09:07 01:06:29 9,48
12 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA722 FUSIL INGRID 1979 F 46-2 46F S2F 02:11:27 01:07:33 9,33
13 16 LA CLIC 1 RAUX KARINE 1975 F 16-1 16F S2F 01:10:39 01:10:39 8,92

catégorie

V1F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 11 CHAMPFREMIXTE 3 VENARD VERONIQUE 1973 F 11-3 11F V1F 02:30:28 00:47:15 13,33
2 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS3 VAUCELLE CAROLE 1970 F 38-3 38F V1F 02:34:23 00:54:52 11,48
3 4 IP'PETTE 3 JUILLE ISABELLE 1972 F 4-3 4F V1F 03:14:10 00:55:00 11,45
4 1 EAVH 4 CHAUVEAU MARIE CHRISTINE 1965 F 1-4 1F V1F 03:55:31 00:55:16 11,4
5 13 LES TROTTEURS AIGLONS 1 DELAVIGNE CORINNE 1966 F 13-1 13F V1F 00:55:25 00:55:25 11,37
6 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 1 GAPAILLARD KATIA 1972 F 28-1 28F V1F 00:57:26 00:57:26 10,97
7 2 STADE VERNOLIEN 3 PEPERSTRAETE ESTELLE 1968 F 2-3 2F V1F 02:52:28 01:00:16 10,45
8 29 NICOTEAM 2 CHASSARD LINDA 1972 F 29-2 29F V1F 02:01:26 01:00:34 10,4
9 29 NICOTEAM 1 METAIRIE VALERIE 1970 F 29-1 29F V1F 01:00:52 01:00:52 10,35
10 19 LES 4 FANTASTIQUES 1 SOREL FABIENNE 1972 F 19-1 19F V1F 01:03:50 01:03:50 9,87
11 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA721 HAUVIEUX LAURENCE 1970 F 46-1 46F V1F 01:03:54 01:03:54 9,86
12 3 LES COCARDES 4 DESCOURBES NATACHA 1972 F 3-4 3F V1F 04:04:50 01:04:35 9,75
13 19 LES 4 FANTASTIQUES 2 DERAIN NATHALIE 1972 F 19-2 19F V1F 02:09:32 01:05:42 9,59
14 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS1 VESQUE VERONIQUE 1965 F 32-1 32F V1F 01:06:00 01:06:00 9,55
15 1 EAVH 3 DESMEULLES CHRISTELLE 1971 F 1-3 1F V1F 03:04:18 01:08:02 9,26
16 4 IP'PETTE 1 CORNU CHRISTELLE 1970 F 4-1 4F V1F 01:15:51 01:15:51 8,31
17 3 LES COCARDES 2 WOIVRE SYLVIE 1967 F 3-2 3F V1F 02:35:10 01:20:42 7,81

catégorie

V2F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 7 LES RICOUNETS 1 SASSIER SYLVIE 1964 F 7-1 7F V2F 00:55:28 00:55:28 11,36
2 11 CHAMPFREMIXTE 1 RENAULT JANICK 1964 F 11-1 11F V2F 00:55:35 00:55:35 11,33
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3 7 LES RICOUNETS 3 SASSIER SYLVIE 1964 F 7-3 7F V2F 02:44:44 00:57:46 10,91
4 18 POMPIERS D'ECOUCHE 3 GUEDE CHRISTINE 1964 F 18-3 18F V2F 02:48:08 00:58:45 10,72
5 2 STADE VERNOLIEN 1 RIO CLAUDINE 1960 F 2-1 2F V2F 01:00:34 01:00:34 10,4
6 18 POMPIERS D'ECOUCHE 1 LINDREC SYLVIE 1957 F 18-1 18F V2F 01:01:02 01:01:02 10,32
7 4 IP'PETTE 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 4-4 4F V2F 04:01:30 01:01:15 10,29
8 26 LES STAVERTROT' 2 CANU CATHERINE 1961 F 26-2 26F V2F 01:50:04 01:03:22 9,94
9 15 LES FLAMBOYANTS 2 JACQUET JOSETTE 1957 F 15-2 15F V2F 02:13:31 01:03:52 9,86
10 26 LES STAVERTROT' 4 GUILLARDEAU ISABELLE 1956 F 26-4 26F V2F 03:52:14 01:05:55 9,56
11 49 BIENTOT50 2 TOUROUDE NICOLE 1956 F 49-2 49F V2F 01:53:06 01:07:24 9,35
12 3 LES COCARDES 3 VEYER PASCALE 1955 F 3-3 3F V2F 03:50:21 01:15:11 8,38

catégorie

V3F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 2 GIAQUINTO SIMONE 1950 F 28-2 28F V3F 01:51:30 00:54:04 11,65
2 15 LES FLAMBOYANTS 1 GUIBOUT ANNICK 1953 F 15-1 15F V3F 01:09:39 01:09:39 9,05
3 3 LES COCARDES 1 FAGOT MARTINE 1953 F 3-1 3F V3F 01:14:28 01:14:28 8,46

catégorie

V4F

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

catégorie

Classement général FEMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 11 CHAMPFREMIXTE 3 VENARD VERONIQUE 1973 F 11-3 11F V1F 02:30:28 00:47:15 13,33
2 29 NICOTEAM 3 JUILLET CHARLOTTE 1998 F 29-3 29F CF 02:54:44 00:53:18 11,82
3 1 EAVH 1 MESSENIE CHRISTINE 1975 F 1-1 1F S2F 00:53:20 00:53:20 11,81
4 34 RUNNERS TEACHERS 2 LEGALAIS CELINE 1980 F 34-2 34F S2F 01:42:37 00:53:49 11,71
5 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 2 GIAQUINTO SIMONE 1950 F 28-2 28F V3F 01:51:30 00:54:04 11,65
6 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA724 CARRE AURELIE 1982 F 46-4 46F S2F 03:54:26 00:54:11 11,63
7 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS3 VAUCELLE CAROLE 1970 F 38-3 38F V1F 02:34:23 00:54:52 11,48
8 4 IP'PETTE 3 JUILLE ISABELLE 1972 F 4-3 4F V1F 03:14:10 00:55:00 11,45
9 34 RUNNERS TEACHERS 4 LEGALAIS CELINE 1980 F 34-4 34F S2F 03:24:19 00:55:15 11,4
10 1 EAVH 4 CHAUVEAU MARIE CHRISTINE 1965 F 1-4 1F V1F 03:55:31 00:55:16 11,4
11 13 LES TROTTEURS AIGLONS 1 DELAVIGNE CORINNE 1966 F 13-1 13F V1F 00:55:25 00:55:25 11,37
12 7 LES RICOUNETS 1 SASSIER SYLVIE 1964 F 7-1 7F V2F 00:55:28 00:55:28 11,36
13 11 CHAMPFREMIXTE 1 RENAULT JANICK 1964 F 11-1 11F V2F 00:55:35 00:55:35 11,33
14 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 1 GAPAILLARD KATIA 1972 F 28-1 28F V1F 00:57:26 00:57:26 10,97
15 7 LES RICOUNETS 3 SASSIER SYLVIE 1964 F 7-3 7F V2F 02:44:44 00:57:46 10,91
16 6 POMPIER DE GESNES 2 HUBERT SABRINA 1989 F 6-2 6F S1F 01:51:23 00:58:05 10,85
17 18 POMPIERS D'ECOUCHE 3 GUEDE CHRISTINE 1964 F 18-3 18F V2F 02:48:08 00:58:45 10,72
18 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 3 HIRSCHLER SANDRINE 1994 F 55-3 55F S1F 02:54:42 00:58:55 10,69
19 50 LES PISTOLEROS 1 BLIN TATIANA 1993 F 50-1 50F S1F 00:59:09 00:59:09 10,65
20 2 STADE VERNOLIEN 3 PEPERSTRAETE ESTELLE 1968 F 2-3 2F V1F 02:52:28 01:00:16 10,45
21 29 NICOTEAM 2 CHASSARD LINDA 1972 F 29-2 29F V1F 02:01:26 01:00:34 10,4
ex-aequo 2 STADE VERNOLIEN 1 RIO CLAUDINE 1960 F 2-1 2F V2F 01:00:34 01:00:34 10,4
23 40 LES POOTEENS 3 LECHERBAULT LUCIE 1988 F 40-3 40F S1F 02:54:24 01:00:36 10,4
24 29 NICOTEAM 1 METAIRIE VALERIE 1970 F 29-1 29F V1F 01:00:52 01:00:52 10,35
25 18 POMPIERS D'ECOUCHE 1 LINDREC SYLVIE 1957 F 18-1 18F V2F 01:01:02 01:01:02 10,32
26 4 IP'PETTE 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 4-4 4F V2F 04:01:30 01:01:15 10,29
27 15 LES FLAMBOYANTS 4 POILPRE STEPHANIE 1977 F 15-4 15F S2F 04:01:53 01:01:38 10,22
28 1 EAVH 2 EVEILLEAUX DELPHINE 1975 F 1-2 1F S2F 01:56:16 01:02:56 10,01
29 40 LES POOTEENS 2 LECHERBAULT PAULINE 1990 F 40-2 40F S1F 01:53:48 01:02:57 10,01
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30 4 IP'PETTE 2 PELLETIER STEPHANIE 1978 F 4-2 4F S2F 02:19:10 01:03:19 9,95
31 26 LES STAVERTROT' 2 CANU CATHERINE 1961 F 26-2 26F V2F 01:50:04 01:03:22 9,94
32 16 LA CLIC 2 AUFFRET MARION 1984 F 16-2 16F S2F 02:14:09 01:03:30 9,92
33 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA723 FERNANDES BETTY 1977 F 46-3 46F S2F 03:15:17 01:03:50 9,87
ex-aequo 19 LES 4 FANTASTIQUES 1 SOREL FABIENNE 1972 F 19-1 19F V1F 01:03:50 01:03:50 9,87
35 15 LES FLAMBOYANTS 2 JACQUET JOSETTE 1957 F 15-2 15F V2F 02:13:31 01:03:52 9,86
36 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA721 HAUVIEUX LAURENCE 1970 F 46-1 46F V1F 01:03:54 01:03:54 9,86
37 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 2 BIGNON MAITE 1982 F 14-2 14F S2F 02:02:38 01:04:22 9,79
38 3 LES COCARDES 4 DESCOURBES NATACHA 1972 F 3-4 3F V1F 04:04:50 01:04:35 9,75
39 19 LES 4 FANTASTIQUES 2 DERAIN NATHALIE 1972 F 19-2 19F V1F 02:09:32 01:05:42 9,59
40 26 LES STAVERTROT' 4 GUILLARDEAU ISABELLE 1956 F 26-4 26F V2F 03:52:14 01:05:55 9,56
41 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS1 VESQUE VERONIQUE 1965 F 32-1 32F V1F 01:06:00 01:06:00 9,55
42 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 3 BEAULIEU DOROTHEE 1982 F 14-3 14F S2F 03:09:07 01:06:29 9,48
43 49 BIENTOT50 2 TOUROUDE NICOLE 1956 F 49-2 49F V2F 01:53:06 01:07:24 9,35
44 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA722 FUSIL INGRID 1979 F 46-2 46F S2F 02:11:27 01:07:33 9,33
45 43 FSGT ORGERES 1 TAILLEFER KATIA 1997 F 43-1 43F CF 01:07:56 01:07:56 9,27
46 1 EAVH 3 DESMEULLES CHRISTELLE 1971 F 1-3 1F V1F 03:04:18 01:08:02 9,26
47 15 LES FLAMBOYANTS 1 GUIBOUT ANNICK 1953 F 15-1 15F V3F 01:09:39 01:09:39 9,05
48 16 LA CLIC 1 RAUX KARINE 1975 F 16-1 16F S2F 01:10:39 01:10:39 8,92
49 3 LES COCARDES 1 FAGOT MARTINE 1953 F 3-1 3F V3F 01:14:28 01:14:28 8,46
50 3 LES COCARDES 3 VEYER PASCALE 1955 F 3-3 3F V2F 03:50:21 01:15:11 8,38
51 4 IP'PETTE 1 CORNU CHRISTELLE 1970 F 4-1 4F V1F 01:15:51 01:15:51 8,31
52 3 LES COCARDES 2 WOIVRE SYLVIE 1967 F 3-2 3F V1F 02:35:10 01:20:42 7,81

catégorie

Classement général HOMMES

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 12 A3 ALENCON 1 CLOUTIER EDDY 1978 H 12-1 12H S2H 00:37:39 00:37:39 16,73
2 12 A3 ALENCON 4 DESIERREY FREDERIC 1982 H 12-4 12H S2H 02:39:40 00:38:55 16,19
3 11 CHAMPFREMIXTE 4 PILON MANUEL 1984 H 11-4 11H S2H 03:09:53 00:39:25 15,98
4 53 GESNES-CONDE 2 GIBORY JULIEN 1991 H 53-2 53H S1H 01:24:46 00:39:38 15,9
5 53 GESNES-CONDE 4 GIBORY MAXIME 1988 H 53-4 53H S1H 02:48:15 00:39:47 15,84
6 12 A3 ALENCON 2 POTTIER MICKAEL 1973 H 12-2 12H V1H 01:18:12 00:40:33 15,54
7 22 LES MARATHONIENS 1 MOISSERON NICOLAS 1981 H 22-1 22H S2H 00:41:08 00:41:08 15,32
8 36 LES FRANGINS 1 COLLET PROSPER 1989 H 36-1 36H S1H 00:42:15 00:42:15 14,91
9 20 LA GREEN TEAM 3 MORILLE NICOLAS 1978 H 20-3 20H S2H 02:19:46 00:42:24 14,86
10 20 LA GREEN TEAM 4 LOTTIN FREDERIC 1969 H 20-4 20H V1H 03:02:16 00:42:30 14,82
11 12 A3 ALENCON 3 VAILLANT THOMAS 1976 H 12-3 12H S2H 02:00:45 00:42:33 14,81
12 36 LES FRANGINS 3 COLLET PROSPER 1989 H 36-3 36H S1H 02:10:23 00:42:41 14,76
13 10 CHAMPFREMICHEL 4 BLIN MICHEL 1960 H 10-4 10H V2H 03:02:38 00:42:43 14,75
14 45 ORGERES 4 CHOISNET ROMAIN 1986 H 45-4 45H S1H 02:56:47 00:42:45 14,74
15 50 LES PISTOLEROS 3 QUIBEUF GUILLAUME 1992 H 50-3 50H S1H 02:27:24 00:42:56 14,67
16 45 ORGERES 3 LANGLAIS THOMAS 1988 H 45-3 45H S1H 02:14:02 00:43:00 14,65
17 35 ALENCON TRIATHLON 3 HAUDEBERT FLORENT 1978 H 35-3 35H S2H 02:11:42 00:43:09 14,6
18 22 LES MARATHONIENS 4 MOISSERON NICOLAS 1981 H 22-4 22H S2H 03:08:02 00:43:10 14,59
19 37 LES CONDEENS 1 BROSSE JEROME 1987 H 37-1 37H S1H 00:43:35 00:43:35 14,46
20 53 GESNES-CONDE 3 VALLEE FABIEN 1981 H 53-3 53H S2H 02:08:28 00:43:42 14,42
21 35 ALENCON TRIATHLON 1 PAPILLON DAVID 1975 H 35-1 35H S2H 00:43:44 00:43:44 14,41
22 52 LES REVOLUTIONNAIRES 2 FAVERIS STEPHANE 1968 H 52-2 52H V1H 01:28:23 00:44:01 14,31
23 10 CHAMPFREMICHEL 2 CHRETIEN YANNICK 1963 H 10-2 10H V2H 01:34:52 00:44:05 14,29
24 54 RUN 4 LIFE 4 ASSIER LUDOVIC 1976 H 54-4 54H S2H 03:10:04 00:44:10 14,26
25 50 LES PISTOLEROS 4 BOURGAULT THOMAS 1996 H 50-4 50H JH 03:11:38 00:44:14 14,24
26 52 LES REVOLUTIONNAIRES 1 CEYSSEL BRUNO 1965 H 52-1 52H V1H 00:44:22 00:44:22 14,2
27 9 V'IPP2 4 METAIRIE BRUNO 1972 H 9-4 9H V1H 03:17:05 00:44:48 14,06
28 35 ALENCON TRIATHLON 2 COSNARD ROMAIN 1989 H 35-2 35H S1H 01:28:33 00:44:49 14,06
29 10 CHAMPFREMICHEL 3 PILON BERNARD 1958 H 10-3 10H V2H 02:19:55 00:45:03 13,98
30 53 GESNES-CONDE 1 GUEN ALEXANDRE 1981 H 53-1 53H S2H 00:45:08 00:45:08 13,96
ex-aequo 36 LES FRANGINS 4 COLLET LUDOVIC 1983 H 36-4 36H S2H 02:55:31 00:45:08 13,96
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32 52 LES REVOLUTIONNAIRES 3 FANOUILLET ROMEO 1977 H 52-3 52H S2H 02:13:33 00:45:10 13,95
33 54 RUN 4 LIFE 3 LE PICARD JEAN-DANIEL 1985 H 54-3 54H S1H 02:25:54 00:45:14 13,93
34 58 LES AGRIS MAYENNAIS 2 PLARD JOSEPH 1960 H 58-2 58H V2H 01:32:15 00:45:15 13,92
35 50 LES PISTOLEROS 2 PAVARD CLEMENT 1992 H 50-2 50H S1H 01:44:28 00:45:19 13,9
36 52 LES REVOLUTIONNAIRES 4 BEDOUET THIERRY 1964 H 52-4 52H V2H 02:58:57 00:45:24 13,88
37 36 LES FRANGINS 2 COLLET LUDOVIC 1983 H 36-2 36H S2H 01:27:42 00:45:27 13,86
38 45 ORGERES 2 RENOUARD DAMIEN 1984 H 45-2 45H S2H 01:31:02 00:45:29 13,85
39 35 ALENCON TRIATHLON 4 GIBORY PASCAL 1965 H 35-4 35H V1H 02:57:13 00:45:31 13,84
40 45 ORGERES 1 TOUROUDE THIBAUT 1989 H 45-1 45H S1H 00:45:33 00:45:33 13,83
41 49 BIENTOT50 1 TOUROUDE DIDIER 1956 H 49-1 49H V2H 00:45:42 00:45:42 13,79
42 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 3 MAHAUT PATRICE 1968 H 25-3 25H V1H 02:24:33 00:45:46 13,77
43 27 LES GESNOIS ET MISTER M 4 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 27-4 27H S2H 03:46:10 00:45:55 13,72
44 16 LA CLIC 4 BRUNEAU OLIVIER 1977 H 16-4 16H S2H 03:46:21 00:46:06 13,67
45 8 V'IPP1 3 PERRIER JEAN FRANCOIS 1966 H 8-3 8H V1H 02:22:57 00:46:13 13,63
46 43 FSGT ORGERES 4 TAILLEFER ALAIN 1971 H 43-4 43H V1H 03:46:33 00:46:18 13,61
47 44 LES RUNNERS 4 BELLOCHE JOEL 1966 H 44-4 44H V1H 03:14:34 00:46:23 13,58
48 34 RUNNERS TEACHERS 3 MATHIEU GUILLAUME 1982 H 34-3 34H S2H 02:29:04 00:46:27 13,56
49 26 LES STAVERTROT' 1 MAHAUT ERIC 1967 H 26-1 26H V1H 00:46:42 00:46:42 13,49
ex-aequo 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 1 SAS GUILLAUME 1977 H 25-1 25H S2H 00:46:42 00:46:42 13,49
51 58 LES AGRIS MAYENNAIS 4 DUJARRIER DAVID 1979 H 58-4 58H S2H 03:08:35 00:46:49 13,46
52 44 LES RUNNERS 2 CADEAU NICOLAS 1969 H 44-2 44H V1H 01:37:28 00:46:50 13,45
53 23 LES AMICALISTES 2 DIARD ANTHONY 1990 H 23-2 23H S1H 01:34:22 00:46:57 13,42
54 47 LES DALTONS 3 LAUNAY CYRILLE 1975 H 47-3 47H S2H 02:29:44 00:46:58 13,41
55 58 LES AGRIS MAYENNAIS 1 PLARD CLEMENT 1995 H 58-1 58H JH 00:47:00 00:47:00 13,4
ex-aequo 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE1 VERRIER JOEL 1957 H 42-1 42H V2H 00:47:00 00:47:00 13,4
57 39 LES SPOG 4 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1980 H 39-4 39H S2H 03:16:45 00:47:03 13,39
58 13 LES TROTTEURS AIGLONS 4 CORDELIER FABRICE 1964 H 13-4 13H V2H 03:47:22 00:47:07 13,37
59 54 RUN 4 LIFE 2 GIRAULT FRANCOIS-MARIE 1983 H 54-2 54H S2H 01:40:40 00:47:15 13,33
60 29 NICOTEAM 4 BLONDEL NICOLAS 1986 H 29-4 29H S1H 03:42:02 00:47:18 13,32
61 23 LES AMICALISTES 1 SABLE REGIS 1953 H 23-1 23H V3H 00:47:25 00:47:25 13,29
62 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 4 LIEDOT JEAN-FRANCOIS 1952 H 28-4 28H V3H 03:29:36 00:47:26 13,28
63 11 CHAMPFREMIXTE 2 SZEVOCZYK JEAN MARC 1965 H 11-2 11H V1H 01:43:13 00:47:38 13,23
64 47 LES DALTONS 1 ROYER ANTHONY 1979 H 47-1 47H S2H 00:47:44 00:47:44 13,2
65 39 LES SPOG 1 CHAPRON CEDRIC 1984 H 39-1 39H S2H 00:47:50 00:47:50 13,17
66 2 STADE VERNOLIEN 4 LEBRUN GUY 1956 H 2-4 2H V2H 03:40:31 00:48:03 13,11
67 17 LES LOULOUS 4 LOUVARD FABIEN 1991 H 17-4 17H S1H 03:28:18 00:48:06 13,1
ex-aequo 23 LES AMICALISTES 3 TAUPIN BENOIT 1964 H 23-3 23H V2H 02:22:28 00:48:06 13,1
69 5 LIPP V2/1 1 LERAY MICHEL 1958 H 5-1 5H V2H 00:48:09 00:48:09 13,08
70 8 V'IPP1 2 CORNU REMI 1970 H 8-2 8H V1H 01:36:44 00:48:11 13,08
71 18 POMPIERS D'ECOUCHE 2 DUVENT CHRISTOPHE 1976 H 18-2 18H S2H 01:49:23 00:48:21 13,03
72 20 LA GREEN TEAM 2 ANDRE DOMINIQUE 1968 H 20-2 20H V1H 01:37:22 00:48:26 13,01
73 8 V'IPP1 1 BLOSSIER FREDERIC 1974 H 8-1 8H V1H 00:48:33 00:48:33 12,98
74 9 V'IPP2 1 PELLETIER LIONEL 1974 H 9-1 9H V1H 00:48:44 00:48:44 12,93
75 34 RUNNERS TEACHERS 1 LAURENT JEAN-FRANCOIS 1956 H 34-1 34H V2H 00:48:48 00:48:48 12,91
76 15 LES FLAMBOYANTS 3 LUBIN ARNAUD 1989 H 15-3 15H S1H 03:02:21 00:48:50 12,9
77 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS2 HUCHET JEAN-FRANCOIS 1967 H 38-2 38H V1H 01:39:31 00:48:51 12,9
ex-aequo 47 LES DALTONS 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 47-4 47H V2H 03:18:35 00:48:51 12,9
79 20 LA GREEN TEAM 1 MERCIER NICOLAS 1968 H 20-1 20H V1H 00:48:56 00:48:56 12,87
80 41 LA B12 3 MONTAMBAUX SYLVAIN 1952 H 41-3 41H V3H 02:28:23 00:48:57 12,87
81 41 LA B12 2 BRAULT NICOLAS 1977 H 41-2 41H S2H 01:39:26 00:49:01 12,85
82 22 LES MARATHONIENS 2 POUPARD ALAIN 1957 H 22-2 22H V2H 01:30:10 00:49:02 12,85
83 19 LES 4 FANTASTIQUES 3 SOUTI ALAIN 1958 H 19-3 19H V2H 02:58:39 00:49:07 12,83
84 21 JCGUIDARO 4 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 21-4 21H S2H 03:42:03 00:49:16 12,79
85 37 LES CONDEENS 4 GESBERT PIERRICK 1963 H 37-4 37H V2H 03:17:19 00:49:29 12,73
86 58 LES AGRIS MAYENNAIS 3 PLARD NICOLAS 1981 H 58-3 58H S2H 02:21:46 00:49:31 12,72
87 51 ASL CONDE 4 CANET MICHEL 1960 H 51-4 51H V2H 03:34:23 00:49:36 12,7
88 33 LES AMIS DE TA FEMME 2 PATTIER PETER 1981 H 33-2 33H S2H 01:42:34 00:49:50 12,64
89 40 LES POOTEENS 4 TACHEAU DAMIEN 1981 H 40-4 40H S2H 03:44:18 00:49:54 12,63
90 41 LA B12 4 HERVE PASCAL 1960 H 41-4 41H V2H 03:18:19 00:49:56 12,62
91 9 V'IPP2 3 GUERIN LAURENT 1968 H 9-3 9H V1H 02:32:17 00:50:03 12,59
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92 41 LA B12 1 THOMAS JOHAN 1977 H 41-1 41H S2H 00:50:25 00:50:25 12,5
93 24 LES PAS RAPIDES 4 QUINTON THIERRY 1968 H 24-4 24H V1H 03:25:48 00:50:27 12,49
94 44 LES RUNNERS 1 RACINET JEAN PAUL 1965 H 44-1 44H V1H 00:50:38 00:50:38 12,44
95 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 3 JACQUET THIERRY 1956 H 28-3 28H V2H 02:42:10 00:50:40 12,43
ex-aequo 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS1 INGRIN ERIC 1960 H 38-1 38H V2H 00:50:40 00:50:40 12,43
97 17 LES LOULOUS 1 LOUVARD ALAIN 1967 H 17-1 17H V1H 00:50:41 00:50:41 12,43
ex-aequo 39 LES SPOG 3 THEREC FLORIAN 1989 H 39-3 39H S1H 02:29:42 00:50:41 12,43
99 44 LES RUNNERS 3 HENRY LOIC 1983 H 44-3 44H S2H 02:28:11 00:50:43 12,42
100 24 LES PAS RAPIDES 1 JANEAU REGIS 1970 H 24-1 24H V1H 00:50:44 00:50:44 12,42
101 10 CHAMPFREMICHEL 1 DAVY DOMINIQUE 1957 H 10-1 10H V2H 00:50:47 00:50:47 12,41
102 40 LES POOTEENS 1 GUILLES FREDY 1990 H 40-1 40H S1H 00:50:51 00:50:51 12,39
103 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS4 INGRIN ERIC 1960 H 38-4 38H V2H 03:25:15 00:50:52 12,39
104 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 1 LE ROYER PASCAL 1965 H 48-1 48H V1H 00:50:56 00:50:56 12,37
105 39 LES SPOG 2 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 39-2 39H V1H 01:39:01 00:51:11 12,31
106 27 LES GESNOIS ET MISTER M 1 LALOUE DIDIER 1969 H 27-1 27H V1H 00:51:17 00:51:17 12,28
107 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE4 LAUNAY JEAN-MICHEL 1951 H 42-4 42H V3H 03:23:07 00:51:27 12,24
108 37 LES CONDEENS 2 GALLIS ALEXANDRE 1984 H 37-2 37H S2H 01:35:04 00:51:29 12,24
109 7 LES RICOUNETS 2 SASSIER ERIC 1962 H 7-2 7H V2H 01:46:58 00:51:30 12,23
110 5 LIPP V2/1 4 LERICHE GILLES 1962 H 5-4 5H V2H 03:25:27 00:51:33 12,22
111 2 STADE VERNOLIEN 2 PAPILLARD JEAN YVES 1955 H 2-2 2H V2H 01:52:12 00:51:38 12,2
112 7 LES RICOUNETS 4 SASSIER ERIC 1962 H 7-4 7H V2H 03:36:24 00:51:40 12,19
113 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE2 GUILMART MICHEL 1951 H 42-2 42H V3H 01:38:42 00:51:42 12,19
114 49 BIENTOT50 4 PINCHON MICHEL 1959 H 49-4 49H V2H 03:47:56 00:51:45 12,17
ex-aequo 21 JCGUIDARO 3 REFUVEILLE DAVID 1975 H 21-3 21H S2H 02:52:47 00:51:45 12,17
116 17 LES LOULOUS 3 LOUVARD GUY 1962 H 17-3 17H V2H 02:40:12 00:51:47 12,17
117 24 LES PAS RAPIDES 3 HUCHET JACQUES 1970 H 24-3 24H V1H 02:35:21 00:51:56 12,13
118 31 LES ANONYMOUS 1 GARNIER LAURENT 1970 H 31-1 31H V1H 00:51:59 00:51:59 12,12
119 56 LES IMPREVUS 2 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 56-2 56H V1H 01:44:00 00:52:00 12,12
ex-aequo 56 LES IMPREVUS 1 MOTTIER JEROME 1975 H 56-1 56H S2H 00:52:00 00:52:00 12,12
121 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 2 BAUDINOT DIDIER 1958 H 25-2 25H V2H 01:38:47 00:52:05 12,1
122 33 LES AMIS DE TA FEMME 3 MARIE JORDAN 1992 H 33-3 33H S1H 02:34:42 00:52:08 12,08
123 5 LIPP V2/1 3 PRIOUL PHILIPPE 1956 H 5-3 5H V2H 02:33:54 00:52:11 12,07
124 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 2 CHEVALIER ALAIN 1960 H 30-2 30H V2H 01:46:50 00:52:29 12
125 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 4 TOUSE ERIC 1956 H 48-4 48H V2H 03:40:17 00:52:30 12
126 24 LES PAS RAPIDES 2 RAIMBAULT CHRISTOPHE 1965 H 24-2 24H V1H 01:43:25 00:52:41 11,96
ex-aequo 56 LES IMPREVUS 3 AUGUSTE JIMMY 1975 H 56-3 56H S2H 02:36:41 00:52:41 11,96
128 33 LES AMIS DE TA FEMME 1 SAGOT NICOLAS 1988 H 33-1 33H S1H 00:52:44 00:52:44 11,95
129 37 LES CONDEENS 3 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 37-3 37H S2H 02:27:50 00:52:46 11,94
130 31 LES ANONYMOUS 3 MEUNIER FRANCK 1980 H 31-3 31H S2H 02:40:29 00:52:57 11,9
131 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE3 PROVOST BERTRAND 1953 H 42-3 42H V3H 02:31:40 00:52:58 11,89
132 57 LES COURAGEUX 2 RONDEAU BENOIT 1968 H 57-2 57H V1H 01:50:51 00:53:01 11,88
133 8 V'IPP1 4 JUILLE BRUNO 1966 H 8-4 8H V1H 03:16:10 00:53:13 11,84
134 6 POMPIER DE GESNES 1 STENGEL PATRICE 1981 H 6-1 6H S2H 00:53:18 00:53:18 11,82
135 54 RUN 4 LIFE 1 LE PICARD MARC-ANTOINE 1990 H 54-1 54H S1H 00:53:25 00:53:25 11,79
136 51 ASL CONDE 2 LEPINAY LUC 1960 H 51-2 51H V2H 01:48:29 00:53:26 11,79
137 9 V'IPP2 2 CHARPENTIER JEAN CHRISTOPHE1970 H 9-2 9H V1H 01:42:14 00:53:30 11,78
138 5 LIPP V2/1 2 COUSIN CHRISTIAN 1963 H 5-2 5H V2H 01:41:43 00:53:34 11,76
139 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 1 PERTANT BRUNO 1960 H 30-1 30H V2H 00:54:21 00:54:21 11,59
140 22 LES MARATHONIENS 3 DESGRANGES JEROME 1974 H 22-3 22H V1H 02:24:52 00:54:42 11,52
141 19 LES 4 FANTASTIQUES 4 BOULAIRE JEAN FRANCOIS 1960 H 19-4 19H V2H 03:53:22 00:54:43 11,51
142 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS2 CHABLE ERIC 1960 H 32-2 32H V2H 02:00:45 00:54:45 11,51
143 18 POMPIERS D'ECOUCHE 4 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 18-4 18H V2H 03:43:02 00:54:54 11,48
144 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 4 MAHAUT ROMAIN 1995 H 25-4 25H JH 03:19:33 00:55:00 11,45
145 16 LA CLIC 3 AUFFRET FLORIAN 1981 H 16-3 16H S2H 03:09:10 00:55:01 11,45
146 47 LES DALTONS 2 DOUVENOULT JEROME 1973 H 47-2 47H V1H 01:42:46 00:55:02 11,45
147 51 ASL CONDE 1 FONTAINE GILLES 1971 H 51-1 51H V1H 00:55:03 00:55:03 11,44
148 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 3 JOUATEL CHRISTIAN 1952 H 48-3 48H V3H 02:47:47 00:55:28 11,36
149 31 LES ANONYMOUS 2 LISE MICHAEL 1974 H 31-2 31H V1H 01:47:32 00:55:33 11,34
150 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 3 PERTANT BRUNO 1960 H 30-3 30H V2H 02:42:28 00:55:38 11,32
151 43 FSGT ORGERES 3 LETOULLEC MICHEL 1959 H 43-3 43H V2H 03:01:20 00:55:58 11,26
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152 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 4 CHEVALIER ALAIN 1960 H 30-4 30H V2H 03:38:28 00:56:00 11,25
153 26 LES STAVERTROT' 3 GUILLEMAUD CHRISTOPHE 1964 H 26-3 26H V2H 02:46:19 00:56:15 11,2
154 51 ASL CONDE 3 LETERRIER EUGENE 1941 H 51-3 51H V4H 02:44:47 00:56:18 11,19
155 31 LES ANONYMOUS 4 GERVAIS JACQUES 1981 H 31-4 31H S2H 03:37:04 00:56:35 11,13
156 6 POMPIER DE GESNES 3 OLIVIER JEROME 1974 H 6-3 6H V1H 02:47:59 00:56:36 11,13
157 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 2 BOIZARD STEPHANE 1972 H 55-2 55H V1H 01:55:47 00:56:37 11,13
158 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS4 PICHONNIER GERARD 1951 H 32-4 32H V3H 03:55:25 00:56:49 11,09
159 27 LES GESNOIS ET MISTER M 2 PETIT MARTIAL 1974 H 27-2 27H V1H 01:48:34 00:57:17 11
ex-aequo 57 LES COURAGEUX 4 RONDEAU BENOIT 1968 H 57-4 57H V1H 03:48:51 00:57:17 11
161 43 FSGT ORGERES 2 LAUDRIN DIDIER 1957 H 43-2 43H V2H 02:05:22 00:57:26 10,97
162 17 LES LOULOUS 2 LOUVARD PATRICE 1958 H 17-2 17H V2H 01:48:25 00:57:44 10,91
163 57 LES COURAGEUX 1 LANGLAIS LAURENT 1969 H 57-1 57H V1H 00:57:50 00:57:50 10,89
164 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS3 GOBE DANIEL 1953 H 32-3 32H V3H 02:58:36 00:57:51 10,89
165 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 4 CHAMBRIER YVAN 1978 H 55-4 55H S2H 03:52:48 00:58:06 10,84
166 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 1 GIRARD LUDOVIC 1974 H 14-1 14H V1H 00:58:16 00:58:16 10,81
167 6 POMPIER DE GESNES 4 STENGEL PATRICE 1981 H 6-4 6H S2H 03:46:50 00:58:51 10,71
168 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 1 DORIZON FREDERIC 1974 H 55-1 55H V1H 00:59:10 00:59:10 10,65
169 21 JCGUIDARO 1 ENTERLIN JEAN-CLAUDE 1954 H 21-1 21H V3H 00:59:51 00:59:51 10,53
170 57 LES COURAGEUX 3 LANGLAIS LAURENT 1969 H 57-3 57H V1H 02:51:34 01:00:43 10,38
171 21 JCGUIDARO 2 ENTERLIN GUILLAUME 1985 H 21-2 21H S1H 02:01:02 01:01:11 10,3
172 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 2 JUIGNET JEAN-MARIE 1968 H 48-2 48H V1H 01:52:19 01:01:23 10,26
173 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 4 GIRARD LUDOVIC 1974 H 14-4 14H V1H 04:02:00 01:01:45 10,2
174 13 LES TROTTEURS AIGLONS 2 DELAVIGNE CHRISTOPHE 1963 H 13-2 13H V2H 01:57:20 01:01:55 10,17
175 56 LES IMPREVUS 4 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 56-4 56H V2H 03:39:25 01:02:44 10,04
176 23 LES AMICALISTES 4 PIEPLU FLORIAN 1990 H 23-4 23H S1H 03:25:20 01:02:52 10,02
177 13 LES TROTTEURS AIGLONS 3 HELLEUX MICHEL 1960 H 13-3 13H V2H 03:00:17 01:02:57 10,01
178 49 BIENTOT50 3 LE FAUX MARC 1951 H 49-3 49H V3H 02:56:11 01:03:05 9,99
179 33 LES AMIS DE TA FEMME 4 SURCIN JULIEN 1983 H 33-4 33H S2H 03:40:23 01:05:41 9,59
180 27 LES GESNOIS ET MISTER M 3 JACOBSEN YANNICK 1976 H 27-3 27H S2H 03:04:51 01:16:17 8,26

catégorie

Classement général COMPLET

Classt NumEquipe Equipe Place NOM Prénom Année Sexe EquPlace EquSexe catégoriePass.Eq TempsIndiv kmheure

1 12 A3 ALENCON 1 CLOUTIER EDDY 1978 H 12-1 12H S2H 00:37:39 00:37:39 16,73
2 12 A3 ALENCON 4 DESIERREY FREDERIC 1982 H 12-4 12H S2H 02:39:40 00:38:55 16,19
3 11 CHAMPFREMIXTE 4 PILON MANUEL 1984 H 11-4 11H S2H 03:09:53 00:39:25 15,98
4 53 GESNES-CONDE 2 GIBORY JULIEN 1991 H 53-2 53H S1H 01:24:46 00:39:38 15,9
5 53 GESNES-CONDE 4 GIBORY MAXIME 1988 H 53-4 53H S1H 02:48:15 00:39:47 15,84
6 12 A3 ALENCON 2 POTTIER MICKAEL 1973 H 12-2 12H V1H 01:18:12 00:40:33 15,54
7 22 LES MARATHONIENS 1 MOISSERON NICOLAS 1981 H 22-1 22H S2H 00:41:08 00:41:08 15,32
8 36 LES FRANGINS 1 COLLET PROSPER 1989 H 36-1 36H S1H 00:42:15 00:42:15 14,91
9 20 LA GREEN TEAM 3 MORILLE NICOLAS 1978 H 20-3 20H S2H 02:19:46 00:42:24 14,86
10 20 LA GREEN TEAM 4 LOTTIN FREDERIC 1969 H 20-4 20H V1H 03:02:16 00:42:30 14,82
11 12 A3 ALENCON 3 VAILLANT THOMAS 1976 H 12-3 12H S2H 02:00:45 00:42:33 14,81
12 36 LES FRANGINS 3 COLLET PROSPER 1989 H 36-3 36H S1H 02:10:23 00:42:41 14,76
13 10 CHAMPFREMICHEL 4 BLIN MICHEL 1960 H 10-4 10H V2H 03:02:38 00:42:43 14,75
14 45 ORGERES 4 CHOISNET ROMAIN 1986 H 45-4 45H S1H 02:56:47 00:42:45 14,74
15 50 LES PISTOLEROS 3 QUIBEUF GUILLAUME 1992 H 50-3 50H S1H 02:27:24 00:42:56 14,67
16 45 ORGERES 3 LANGLAIS THOMAS 1988 H 45-3 45H S1H 02:14:02 00:43:00 14,65
17 35 ALENCON TRIATHLON 3 HAUDEBERT FLORENT 1978 H 35-3 35H S2H 02:11:42 00:43:09 14,6
18 22 LES MARATHONIENS 4 MOISSERON NICOLAS 1981 H 22-4 22H S2H 03:08:02 00:43:10 14,59
19 37 LES CONDEENS 1 BROSSE JEROME 1987 H 37-1 37H S1H 00:43:35 00:43:35 14,46
20 53 GESNES-CONDE 3 VALLEE FABIEN 1981 H 53-3 53H S2H 02:08:28 00:43:42 14,42
21 35 ALENCON TRIATHLON 1 PAPILLON DAVID 1975 H 35-1 35H S2H 00:43:44 00:43:44 14,41
22 52 LES REVOLUTIONNAIRES 2 FAVERIS STEPHANE 1968 H 52-2 52H V1H 01:28:23 00:44:01 14,31
23 10 CHAMPFREMICHEL 2 CHRETIEN YANNICK 1963 H 10-2 10H V2H 01:34:52 00:44:05 14,29
24 54 RUN 4 LIFE 4 ASSIER LUDOVIC 1976 H 54-4 54H S2H 03:10:04 00:44:10 14,26
25 50 LES PISTOLEROS 4 BOURGAULT THOMAS 1996 H 50-4 50H JH 03:11:38 00:44:14 14,24
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26 52 LES REVOLUTIONNAIRES 1 CEYSSEL BRUNO 1965 H 52-1 52H V1H 00:44:22 00:44:22 14,2
27 9 V'IPP2 4 METAIRIE BRUNO 1972 H 9-4 9H V1H 03:17:05 00:44:48 14,06
28 35 ALENCON TRIATHLON 2 COSNARD ROMAIN 1989 H 35-2 35H S1H 01:28:33 00:44:49 14,06
29 10 CHAMPFREMICHEL 3 PILON BERNARD 1958 H 10-3 10H V2H 02:19:55 00:45:03 13,98
30 53 GESNES-CONDE 1 GUEN ALEXANDRE 1981 H 53-1 53H S2H 00:45:08 00:45:08 13,96
ex-aequo 36 LES FRANGINS 4 COLLET LUDOVIC 1983 H 36-4 36H S2H 02:55:31 00:45:08 13,96
32 52 LES REVOLUTIONNAIRES 3 FANOUILLET ROMEO 1977 H 52-3 52H S2H 02:13:33 00:45:10 13,95
33 54 RUN 4 LIFE 3 LE PICARD JEAN-DANIEL 1985 H 54-3 54H S1H 02:25:54 00:45:14 13,93
34 58 LES AGRIS MAYENNAIS 2 PLARD JOSEPH 1960 H 58-2 58H V2H 01:32:15 00:45:15 13,92
35 50 LES PISTOLEROS 2 PAVARD CLEMENT 1992 H 50-2 50H S1H 01:44:28 00:45:19 13,9
36 52 LES REVOLUTIONNAIRES 4 BEDOUET THIERRY 1964 H 52-4 52H V2H 02:58:57 00:45:24 13,88
37 36 LES FRANGINS 2 COLLET LUDOVIC 1983 H 36-2 36H S2H 01:27:42 00:45:27 13,86
38 45 ORGERES 2 RENOUARD DAMIEN 1984 H 45-2 45H S2H 01:31:02 00:45:29 13,85
39 35 ALENCON TRIATHLON 4 GIBORY PASCAL 1965 H 35-4 35H V1H 02:57:13 00:45:31 13,84
40 45 ORGERES 1 TOUROUDE THIBAUT 1989 H 45-1 45H S1H 00:45:33 00:45:33 13,83
41 49 BIENTOT50 1 TOUROUDE DIDIER 1956 H 49-1 49H V2H 00:45:42 00:45:42 13,79
42 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 3 MAHAUT PATRICE 1968 H 25-3 25H V1H 02:24:33 00:45:46 13,77
43 27 LES GESNOIS ET MISTER M 4 VALLEE SEBASTIEN 1975 H 27-4 27H S2H 03:46:10 00:45:55 13,72
44 16 LA CLIC 4 BRUNEAU OLIVIER 1977 H 16-4 16H S2H 03:46:21 00:46:06 13,67
45 8 V'IPP1 3 PERRIER JEAN FRANCOIS 1966 H 8-3 8H V1H 02:22:57 00:46:13 13,63
46 43 FSGT ORGERES 4 TAILLEFER ALAIN 1971 H 43-4 43H V1H 03:46:33 00:46:18 13,61
47 44 LES RUNNERS 4 BELLOCHE JOEL 1966 H 44-4 44H V1H 03:14:34 00:46:23 13,58
48 34 RUNNERS TEACHERS 3 MATHIEU GUILLAUME 1982 H 34-3 34H S2H 02:29:04 00:46:27 13,56
49 26 LES STAVERTROT' 1 MAHAUT ERIC 1967 H 26-1 26H V1H 00:46:42 00:46:42 13,49
ex-aequo 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 1 SAS GUILLAUME 1977 H 25-1 25H S2H 00:46:42 00:46:42 13,49
51 58 LES AGRIS MAYENNAIS 4 DUJARRIER DAVID 1979 H 58-4 58H S2H 03:08:35 00:46:49 13,46
52 44 LES RUNNERS 2 CADEAU NICOLAS 1969 H 44-2 44H V1H 01:37:28 00:46:50 13,45
53 23 LES AMICALISTES 2 DIARD ANTHONY 1990 H 23-2 23H S1H 01:34:22 00:46:57 13,42
54 47 LES DALTONS 3 LAUNAY CYRILLE 1975 H 47-3 47H S2H 02:29:44 00:46:58 13,41
55 58 LES AGRIS MAYENNAIS 1 PLARD CLEMENT 1995 H 58-1 58H JH 00:47:00 00:47:00 13,4
ex-aequo 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE1 VERRIER JOEL 1957 H 42-1 42H V2H 00:47:00 00:47:00 13,4
57 39 LES SPOG 4 DUHAUBOIS ALEXANDRE 1980 H 39-4 39H S2H 03:16:45 00:47:03 13,39
58 13 LES TROTTEURS AIGLONS 4 CORDELIER FABRICE 1964 H 13-4 13H V2H 03:47:22 00:47:07 13,37
59 54 RUN 4 LIFE 2 GIRAULT FRANCOIS-MARIE 1983 H 54-2 54H S2H 01:40:40 00:47:15 13,33
ex-aequo 11 CHAMPFREMIXTE 3 VENARD VERONIQUE 1973 F 11-3 11F V1F 02:30:28 00:47:15 13,33
61 29 NICOTEAM 4 BLONDEL NICOLAS 1986 H 29-4 29H S1H 03:42:02 00:47:18 13,32
62 23 LES AMICALISTES 1 SABLE REGIS 1953 H 23-1 23H V3H 00:47:25 00:47:25 13,29
63 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 4 LIEDOT JEAN-FRANCOIS 1952 H 28-4 28H V3H 03:29:36 00:47:26 13,28
64 11 CHAMPFREMIXTE 2 SZEVOCZYK JEAN MARC 1965 H 11-2 11H V1H 01:43:13 00:47:38 13,23
65 47 LES DALTONS 1 ROYER ANTHONY 1979 H 47-1 47H S2H 00:47:44 00:47:44 13,2
66 39 LES SPOG 1 CHAPRON CEDRIC 1984 H 39-1 39H S2H 00:47:50 00:47:50 13,17
67 2 STADE VERNOLIEN 4 LEBRUN GUY 1956 H 2-4 2H V2H 03:40:31 00:48:03 13,11
68 17 LES LOULOUS 4 LOUVARD FABIEN 1991 H 17-4 17H S1H 03:28:18 00:48:06 13,1
ex-aequo 23 LES AMICALISTES 3 TAUPIN BENOIT 1964 H 23-3 23H V2H 02:22:28 00:48:06 13,1
70 5 LIPP V2/1 1 LERAY MICHEL 1958 H 5-1 5H V2H 00:48:09 00:48:09 13,08
71 8 V'IPP1 2 CORNU REMI 1970 H 8-2 8H V1H 01:36:44 00:48:11 13,08
72 18 POMPIERS D'ECOUCHE 2 DUVENT CHRISTOPHE 1976 H 18-2 18H S2H 01:49:23 00:48:21 13,03
73 20 LA GREEN TEAM 2 ANDRE DOMINIQUE 1968 H 20-2 20H V1H 01:37:22 00:48:26 13,01
74 8 V'IPP1 1 BLOSSIER FREDERIC 1974 H 8-1 8H V1H 00:48:33 00:48:33 12,98
75 9 V'IPP2 1 PELLETIER LIONEL 1974 H 9-1 9H V1H 00:48:44 00:48:44 12,93
76 34 RUNNERS TEACHERS 1 LAURENT JEAN-FRANCOIS 1956 H 34-1 34H V2H 00:48:48 00:48:48 12,91
77 15 LES FLAMBOYANTS 3 LUBIN ARNAUD 1989 H 15-3 15H S1H 03:02:21 00:48:50 12,9
78 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS2 HUCHET JEAN-FRANCOIS 1967 H 38-2 38H V1H 01:39:31 00:48:51 12,9
ex-aequo 47 LES DALTONS 4 FOUCHARD THIERRY 1963 H 47-4 47H V2H 03:18:35 00:48:51 12,9
80 20 LA GREEN TEAM 1 MERCIER NICOLAS 1968 H 20-1 20H V1H 00:48:56 00:48:56 12,87
81 41 LA B12 3 MONTAMBAUX SYLVAIN 1952 H 41-3 41H V3H 02:28:23 00:48:57 12,87
82 41 LA B12 2 BRAULT NICOLAS 1977 H 41-2 41H S2H 01:39:26 00:49:01 12,85
83 22 LES MARATHONIENS 2 POUPARD ALAIN 1957 H 22-2 22H V2H 01:30:10 00:49:02 12,85
84 19 LES 4 FANTASTIQUES 3 SOUTI ALAIN 1958 H 19-3 19H V2H 02:58:39 00:49:07 12,83
85 21 JCGUIDARO 4 GOUSSE RODOLPHE 1980 H 21-4 21H S2H 03:42:03 00:49:16 12,79
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86 37 LES CONDEENS 4 GESBERT PIERRICK 1963 H 37-4 37H V2H 03:17:19 00:49:29 12,73
87 58 LES AGRIS MAYENNAIS 3 PLARD NICOLAS 1981 H 58-3 58H S2H 02:21:46 00:49:31 12,72
88 51 ASL CONDE 4 CANET MICHEL 1960 H 51-4 51H V2H 03:34:23 00:49:36 12,7
89 33 LES AMIS DE TA FEMME 2 PATTIER PETER 1981 H 33-2 33H S2H 01:42:34 00:49:50 12,64
90 40 LES POOTEENS 4 TACHEAU DAMIEN 1981 H 40-4 40H S2H 03:44:18 00:49:54 12,63
91 41 LA B12 4 HERVE PASCAL 1960 H 41-4 41H V2H 03:18:19 00:49:56 12,62
92 9 V'IPP2 3 GUERIN LAURENT 1968 H 9-3 9H V1H 02:32:17 00:50:03 12,59
93 41 LA B12 1 THOMAS JOHAN 1977 H 41-1 41H S2H 00:50:25 00:50:25 12,5
94 24 LES PAS RAPIDES 4 QUINTON THIERRY 1968 H 24-4 24H V1H 03:25:48 00:50:27 12,49
95 44 LES RUNNERS 1 RACINET JEAN PAUL 1965 H 44-1 44H V1H 00:50:38 00:50:38 12,44
96 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 3 JACQUET THIERRY 1956 H 28-3 28H V2H 02:42:10 00:50:40 12,43
ex-aequo 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS1 INGRIN ERIC 1960 H 38-1 38H V2H 00:50:40 00:50:40 12,43
98 17 LES LOULOUS 1 LOUVARD ALAIN 1967 H 17-1 17H V1H 00:50:41 00:50:41 12,43
ex-aequo 39 LES SPOG 3 THEREC FLORIAN 1989 H 39-3 39H S1H 02:29:42 00:50:41 12,43
100 44 LES RUNNERS 3 HENRY LOIC 1983 H 44-3 44H S2H 02:28:11 00:50:43 12,42
101 24 LES PAS RAPIDES 1 JANEAU REGIS 1970 H 24-1 24H V1H 00:50:44 00:50:44 12,42
102 10 CHAMPFREMICHEL 1 DAVY DOMINIQUE 1957 H 10-1 10H V2H 00:50:47 00:50:47 12,41
103 40 LES POOTEENS 1 GUILLES FREDY 1990 H 40-1 40H S1H 00:50:51 00:50:51 12,39
104 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS4 INGRIN ERIC 1960 H 38-4 38H V2H 03:25:15 00:50:52 12,39
105 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 1 LE ROYER PASCAL 1965 H 48-1 48H V1H 00:50:56 00:50:56 12,37
106 39 LES SPOG 2 PERDEREAU STEPHANE 1965 H 39-2 39H V1H 01:39:01 00:51:11 12,31
107 27 LES GESNOIS ET MISTER M 1 LALOUE DIDIER 1969 H 27-1 27H V1H 00:51:17 00:51:17 12,28
108 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE4 LAUNAY JEAN-MICHEL 1951 H 42-4 42H V3H 03:23:07 00:51:27 12,24
109 37 LES CONDEENS 2 GALLIS ALEXANDRE 1984 H 37-2 37H S2H 01:35:04 00:51:29 12,24
110 7 LES RICOUNETS 2 SASSIER ERIC 1962 H 7-2 7H V2H 01:46:58 00:51:30 12,23
111 5 LIPP V2/1 4 LERICHE GILLES 1962 H 5-4 5H V2H 03:25:27 00:51:33 12,22
112 2 STADE VERNOLIEN 2 PAPILLARD JEAN YVES 1955 H 2-2 2H V2H 01:52:12 00:51:38 12,2
113 7 LES RICOUNETS 4 SASSIER ERIC 1962 H 7-4 7H V2H 03:36:24 00:51:40 12,19
114 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE2 GUILMART MICHEL 1951 H 42-2 42H V3H 01:38:42 00:51:42 12,19
115 49 BIENTOT50 4 PINCHON MICHEL 1959 H 49-4 49H V2H 03:47:56 00:51:45 12,17
ex-aequo 21 JCGUIDARO 3 REFUVEILLE DAVID 1975 H 21-3 21H S2H 02:52:47 00:51:45 12,17
117 17 LES LOULOUS 3 LOUVARD GUY 1962 H 17-3 17H V2H 02:40:12 00:51:47 12,17
118 24 LES PAS RAPIDES 3 HUCHET JACQUES 1970 H 24-3 24H V1H 02:35:21 00:51:56 12,13
119 31 LES ANONYMOUS 1 GARNIER LAURENT 1970 H 31-1 31H V1H 00:51:59 00:51:59 12,12
120 56 LES IMPREVUS 2 MARTINEZ ROBERTO 1966 H 56-2 56H V1H 01:44:00 00:52:00 12,12
ex-aequo 56 LES IMPREVUS 1 MOTTIER JEROME 1975 H 56-1 56H S2H 00:52:00 00:52:00 12,12
122 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 2 BAUDINOT DIDIER 1958 H 25-2 25H V2H 01:38:47 00:52:05 12,1
123 33 LES AMIS DE TA FEMME 3 MARIE JORDAN 1992 H 33-3 33H S1H 02:34:42 00:52:08 12,08
124 5 LIPP V2/1 3 PRIOUL PHILIPPE 1956 H 5-3 5H V2H 02:33:54 00:52:11 12,07
125 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 2 CHEVALIER ALAIN 1960 H 30-2 30H V2H 01:46:50 00:52:29 12
126 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 4 TOUSE ERIC 1956 H 48-4 48H V2H 03:40:17 00:52:30 12
127 24 LES PAS RAPIDES 2 RAIMBAULT CHRISTOPHE 1965 H 24-2 24H V1H 01:43:25 00:52:41 11,96
ex-aequo 56 LES IMPREVUS 3 AUGUSTE JIMMY 1975 H 56-3 56H S2H 02:36:41 00:52:41 11,96
129 33 LES AMIS DE TA FEMME 1 SAGOT NICOLAS 1988 H 33-1 33H S1H 00:52:44 00:52:44 11,95
130 37 LES CONDEENS 3 ROGOGINE STEPHANE 1975 H 37-3 37H S2H 02:27:50 00:52:46 11,94
131 31 LES ANONYMOUS 3 MEUNIER FRANCK 1980 H 31-3 31H S2H 02:40:29 00:52:57 11,9
132 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE3 PROVOST BERTRAND 1953 H 42-3 42H V3H 02:31:40 00:52:58 11,89
133 57 LES COURAGEUX 2 RONDEAU BENOIT 1968 H 57-2 57H V1H 01:50:51 00:53:01 11,88
134 8 V'IPP1 4 JUILLE BRUNO 1966 H 8-4 8H V1H 03:16:10 00:53:13 11,84
135 6 POMPIER DE GESNES 1 STENGEL PATRICE 1981 H 6-1 6H S2H 00:53:18 00:53:18 11,82
ex-aequo 29 NICOTEAM 3 JUILLET CHARLOTTE 1998 F 29-3 29F CF 02:54:44 00:53:18 11,82
137 1 EAVH 1 MESSENIE CHRISTINE 1975 F 1-1 1F S2F 00:53:20 00:53:20 11,81
138 54 RUN 4 LIFE 1 LE PICARD MARC-ANTOINE 1990 H 54-1 54H S1H 00:53:25 00:53:25 11,79
139 51 ASL CONDE 2 LEPINAY LUC 1960 H 51-2 51H V2H 01:48:29 00:53:26 11,79
140 9 V'IPP2 2 CHARPENTIER JEAN CHRISTOPHE1970 H 9-2 9H V1H 01:42:14 00:53:30 11,78
141 5 LIPP V2/1 2 COUSIN CHRISTIAN 1963 H 5-2 5H V2H 01:41:43 00:53:34 11,76
142 34 RUNNERS TEACHERS 2 LEGALAIS CELINE 1980 F 34-2 34F S2F 01:42:37 00:53:49 11,71
143 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 2 GIAQUINTO SIMONE 1950 F 28-2 28F V3F 01:51:30 00:54:04 11,65
144 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA724 CARRE AURELIE 1982 F 46-4 46F S2F 03:54:26 00:54:11 11,63
145 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 1 PERTANT BRUNO 1960 H 30-1 30H V2H 00:54:21 00:54:21 11,59



EKIGESNES   14/07/2014 Page 13 Gesnes le Gandelin

ETAT FINAL - COURSE TERMINEE Ekigesnes 
2014

146 22 LES MARATHONIENS 3 DESGRANGES JEROME 1974 H 22-3 22H V1H 02:24:52 00:54:42 11,52
147 19 LES 4 FANTASTIQUES 4 BOULAIRE JEAN FRANCOIS 1960 H 19-4 19H V2H 03:53:22 00:54:43 11,51
148 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS2 CHABLE ERIC 1960 H 32-2 32H V2H 02:00:45 00:54:45 11,51
149 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS3 VAUCELLE CAROLE 1970 F 38-3 38F V1F 02:34:23 00:54:52 11,48
150 18 POMPIERS D'ECOUCHE 4 SALOUX JEAN FRANCOIS 1956 H 18-4 18H V2H 03:43:02 00:54:54 11,48
151 4 IP'PETTE 3 JUILLE ISABELLE 1972 F 4-3 4F V1F 03:14:10 00:55:00 11,45
ex-aequo 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 4 MAHAUT ROMAIN 1995 H 25-4 25H JH 03:19:33 00:55:00 11,45
153 16 LA CLIC 3 AUFFRET FLORIAN 1981 H 16-3 16H S2H 03:09:10 00:55:01 11,45
154 47 LES DALTONS 2 DOUVENOULT JEROME 1973 H 47-2 47H V1H 01:42:46 00:55:02 11,45
155 51 ASL CONDE 1 FONTAINE GILLES 1971 H 51-1 51H V1H 00:55:03 00:55:03 11,44
156 34 RUNNERS TEACHERS 4 LEGALAIS CELINE 1980 F 34-4 34F S2F 03:24:19 00:55:15 11,4
157 1 EAVH 4 CHAUVEAU MARIE CHRISTINE 1965 F 1-4 1F V1F 03:55:31 00:55:16 11,4
158 13 LES TROTTEURS AIGLONS 1 DELAVIGNE CORINNE 1966 F 13-1 13F V1F 00:55:25 00:55:25 11,37
159 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 3 JOUATEL CHRISTIAN 1952 H 48-3 48H V3H 02:47:47 00:55:28 11,36
ex-aequo 7 LES RICOUNETS 1 SASSIER SYLVIE 1964 F 7-1 7F V2F 00:55:28 00:55:28 11,36
161 31 LES ANONYMOUS 2 LISE MICHAEL 1974 H 31-2 31H V1H 01:47:32 00:55:33 11,34
162 11 CHAMPFREMIXTE 1 RENAULT JANICK 1964 F 11-1 11F V2F 00:55:35 00:55:35 11,33
163 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 3 PERTANT BRUNO 1960 H 30-3 30H V2H 02:42:28 00:55:38 11,32
164 43 FSGT ORGERES 3 LETOULLEC MICHEL 1959 H 43-3 43H V2H 03:01:20 00:55:58 11,26
165 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 4 CHEVALIER ALAIN 1960 H 30-4 30H V2H 03:38:28 00:56:00 11,25
166 26 LES STAVERTROT' 3 GUILLEMAUD CHRISTOPHE 1964 H 26-3 26H V2H 02:46:19 00:56:15 11,2
167 51 ASL CONDE 3 LETERRIER EUGENE 1941 H 51-3 51H V4H 02:44:47 00:56:18 11,19
168 31 LES ANONYMOUS 4 GERVAIS JACQUES 1981 H 31-4 31H S2H 03:37:04 00:56:35 11,13
169 6 POMPIER DE GESNES 3 OLIVIER JEROME 1974 H 6-3 6H V1H 02:47:59 00:56:36 11,13
170 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 2 BOIZARD STEPHANE 1972 H 55-2 55H V1H 01:55:47 00:56:37 11,13
171 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS4 PICHONNIER GERARD 1951 H 32-4 32H V3H 03:55:25 00:56:49 11,09
172 27 LES GESNOIS ET MISTER M 2 PETIT MARTIAL 1974 H 27-2 27H V1H 01:48:34 00:57:17 11
ex-aequo 57 LES COURAGEUX 4 RONDEAU BENOIT 1968 H 57-4 57H V1H 03:48:51 00:57:17 11
174 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 1 GAPAILLARD KATIA 1972 F 28-1 28F V1F 00:57:26 00:57:26 10,97
ex-aequo 43 FSGT ORGERES 2 LAUDRIN DIDIER 1957 H 43-2 43H V2H 02:05:22 00:57:26 10,97
176 17 LES LOULOUS 2 LOUVARD PATRICE 1958 H 17-2 17H V2H 01:48:25 00:57:44 10,91
177 7 LES RICOUNETS 3 SASSIER SYLVIE 1964 F 7-3 7F V2F 02:44:44 00:57:46 10,91
178 57 LES COURAGEUX 1 LANGLAIS LAURENT 1969 H 57-1 57H V1H 00:57:50 00:57:50 10,89
179 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS3 GOBE DANIEL 1953 H 32-3 32H V3H 02:58:36 00:57:51 10,89
180 6 POMPIER DE GESNES 2 HUBERT SABRINA 1989 F 6-2 6F S1F 01:51:23 00:58:05 10,85
181 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 4 CHAMBRIER YVAN 1978 H 55-4 55H S2H 03:52:48 00:58:06 10,84
182 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 1 GIRARD LUDOVIC 1974 H 14-1 14H V1H 00:58:16 00:58:16 10,81
183 18 POMPIERS D'ECOUCHE 3 GUEDE CHRISTINE 1964 F 18-3 18F V2F 02:48:08 00:58:45 10,72
184 6 POMPIER DE GESNES 4 STENGEL PATRICE 1981 H 6-4 6H S2H 03:46:50 00:58:51 10,71
185 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 3 HIRSCHLER SANDRINE 1994 F 55-3 55F S1F 02:54:42 00:58:55 10,69
186 50 LES PISTOLEROS 1 BLIN TATIANA 1993 F 50-1 50F S1F 00:59:09 00:59:09 10,65
187 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 1 DORIZON FREDERIC 1974 H 55-1 55H V1H 00:59:10 00:59:10 10,65
188 21 JCGUIDARO 1 ENTERLIN JEAN-CLAUDE 1954 H 21-1 21H V3H 00:59:51 00:59:51 10,53
189 2 STADE VERNOLIEN 3 PEPERSTRAETE ESTELLE 1968 F 2-3 2F V1F 02:52:28 01:00:16 10,45
190 29 NICOTEAM 2 CHASSARD LINDA 1972 F 29-2 29F V1F 02:01:26 01:00:34 10,4
ex-aequo 2 STADE VERNOLIEN 1 RIO CLAUDINE 1960 F 2-1 2F V2F 01:00:34 01:00:34 10,4
192 40 LES POOTEENS 3 LECHERBAULT LUCIE 1988 F 40-3 40F S1F 02:54:24 01:00:36 10,4
193 57 LES COURAGEUX 3 LANGLAIS LAURENT 1969 H 57-3 57H V1H 02:51:34 01:00:43 10,38
194 29 NICOTEAM 1 METAIRIE VALERIE 1970 F 29-1 29F V1F 01:00:52 01:00:52 10,35
195 18 POMPIERS D'ECOUCHE 1 LINDREC SYLVIE 1957 F 18-1 18F V2F 01:01:02 01:01:02 10,32
196 21 JCGUIDARO 2 ENTERLIN GUILLAUME 1985 H 21-2 21H S1H 02:01:02 01:01:11 10,3
197 4 IP'PETTE 4 BEAUFRERE NATHALIE 1963 F 4-4 4F V2F 04:01:30 01:01:15 10,29
198 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 2 JUIGNET JEAN-MARIE 1968 H 48-2 48H V1H 01:52:19 01:01:23 10,26
199 15 LES FLAMBOYANTS 4 POILPRE STEPHANIE 1977 F 15-4 15F S2F 04:01:53 01:01:38 10,22
200 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 4 GIRARD LUDOVIC 1974 H 14-4 14H V1H 04:02:00 01:01:45 10,2
201 13 LES TROTTEURS AIGLONS 2 DELAVIGNE CHRISTOPHE 1963 H 13-2 13H V2H 01:57:20 01:01:55 10,17
202 56 LES IMPREVUS 4 PELLERIN DOMINIQUE 1959 H 56-4 56H V2H 03:39:25 01:02:44 10,04
203 23 LES AMICALISTES 4 PIEPLU FLORIAN 1990 H 23-4 23H S1H 03:25:20 01:02:52 10,02
204 1 EAVH 2 EVEILLEAUX DELPHINE 1975 F 1-2 1F S2F 01:56:16 01:02:56 10,01
205 13 LES TROTTEURS AIGLONS 3 HELLEUX MICHEL 1960 H 13-3 13H V2H 03:00:17 01:02:57 10,01
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ex-aequo 40 LES POOTEENS 2 LECHERBAULT PAULINE 1990 F 40-2 40F S1F 01:53:48 01:02:57 10,01
207 49 BIENTOT50 3 LE FAUX MARC 1951 H 49-3 49H V3H 02:56:11 01:03:05 9,99
208 4 IP'PETTE 2 PELLETIER STEPHANIE 1978 F 4-2 4F S2F 02:19:10 01:03:19 9,95
209 26 LES STAVERTROT' 2 CANU CATHERINE 1961 F 26-2 26F V2F 01:50:04 01:03:22 9,94
210 16 LA CLIC 2 AUFFRET MARION 1984 F 16-2 16F S2F 02:14:09 01:03:30 9,92
211 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA723 FERNANDES BETTY 1977 F 46-3 46F S2F 03:15:17 01:03:50 9,87
ex-aequo 19 LES 4 FANTASTIQUES 1 SOREL FABIENNE 1972 F 19-1 19F V1F 01:03:50 01:03:50 9,87
213 15 LES FLAMBOYANTS 2 JACQUET JOSETTE 1957 F 15-2 15F V2F 02:13:31 01:03:52 9,86
214 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA721 HAUVIEUX LAURENCE 1970 F 46-1 46F V1F 01:03:54 01:03:54 9,86
215 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 2 BIGNON MAITE 1982 F 14-2 14F S2F 02:02:38 01:04:22 9,79
216 3 LES COCARDES 4 DESCOURBES NATACHA 1972 F 3-4 3F V1F 04:04:50 01:04:35 9,75
217 33 LES AMIS DE TA FEMME 4 SURCIN JULIEN 1983 H 33-4 33H S2H 03:40:23 01:05:41 9,59
218 19 LES 4 FANTASTIQUES 2 DERAIN NATHALIE 1972 F 19-2 19F V1F 02:09:32 01:05:42 9,59
219 26 LES STAVERTROT' 4 GUILLARDEAU ISABELLE 1956 F 26-4 26F V2F 03:52:14 01:05:55 9,56
220 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS1 VESQUE VERONIQUE 1965 F 32-1 32F V1F 01:06:00 01:06:00 9,55
221 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 3 BEAULIEU DOROTHEE 1982 F 14-3 14F S2F 03:09:07 01:06:29 9,48
222 49 BIENTOT50 2 TOUROUDE NICOLE 1956 F 49-2 49F V2F 01:53:06 01:07:24 9,35
223 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA722 FUSIL INGRID 1979 F 46-2 46F S2F 02:11:27 01:07:33 9,33
224 43 FSGT ORGERES 1 TAILLEFER KATIA 1997 F 43-1 43F CF 01:07:56 01:07:56 9,27
225 1 EAVH 3 DESMEULLES CHRISTELLE 1971 F 1-3 1F V1F 03:04:18 01:08:02 9,26
226 15 LES FLAMBOYANTS 1 GUIBOUT ANNICK 1953 F 15-1 15F V3F 01:09:39 01:09:39 9,05
227 16 LA CLIC 1 RAUX KARINE 1975 F 16-1 16F S2F 01:10:39 01:10:39 8,92
228 3 LES COCARDES 1 FAGOT MARTINE 1953 F 3-1 3F V3F 01:14:28 01:14:28 8,46
229 3 LES COCARDES 3 VEYER PASCALE 1955 F 3-3 3F V2F 03:50:21 01:15:11 8,38
230 4 IP'PETTE 1 CORNU CHRISTELLE 1970 F 4-1 4F V1F 01:15:51 01:15:51 8,31
231 27 LES GESNOIS ET MISTER M 3 JACOBSEN YANNICK 1976 H 27-3 27H S2H 03:04:51 01:16:17 8,26
232 3 LES COCARDES 2 WOIVRE SYLVIE 1967 F 3-2 3F V1F 02:35:10 01:20:42 7,81
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1 1 EAVH MESSENIE CHRISTINE EVEILLEAUX DELPHINE DESMEULLES CHRISTELLECHAUVEAU MARIE CHRISTINEFEMININE, 4 coureurs 03:59:34 00:53:20 01:02:56 01:08:02 00:55:16 10,52 42,5

2 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA72HAUVIEUX LAURENCE FUSIL INGRID FERNANDES BETTY CARRE AURELIE FEMININE, 4 coureurs 04:09:28 01:03:54 01:07:33 01:03:50 00:54:11 10,1 37

3 4 IP'PETTE CORNU CHRISTELLE PELLETIER STEPHANIE JUILLE ISABELLE BEAUFRERE NATHALIE FEMININE, 4 coureurs 04:15:25 01:15:51 01:03:19 00:55:00 01:01:15 9,87 43,25

4 3 LES COCARDES FAGOT MARTINE WOIVRE SYLVIE VEYER PASCALE DESCOURBES NATACHA FEMININE, 4 coureurs 04:54:56 01:14:28 01:20:42 01:15:11 01:04:35 8,54 52,25

TypeEquipe

MASCULINE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 12 A3 ALENCON CLOUTIER EDDY POTTIER MICKAEL VAILLANT THOMAS DESIERREY FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 02:39:40 00:37:39 00:40:33 00:42:33 00:38:55 15,78 36,75

2 53 GESNES-CONDE GUEN ALEXANDRE GIBORY JULIEN VALLEE FABIEN GIBORY MAXIME MASCULINE, 4 coureurs 02:48:15 00:45:08 00:39:38 00:43:42 00:39:47 14,98 28,75

3 45 ORGERES TOUROUDE THIBAUT RENOUARD DAMIEN LANGLAIS THOMAS CHOISNET ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 02:56:47 00:45:33 00:45:29 00:43:00 00:42:45 14,25 27,25

4 35 ALENCON TRIATHLON PAPILLON DAVID COSNARD ROMAIN HAUDEBERT FLORENT GIBORY PASCAL MASCULINE, 4 coureurs 02:57:13 00:43:44 00:44:49 00:43:09 00:45:31 14,22 37,25

5 52 LES REVOLUTIONNAIRES CEYSSEL BRUNO FAVERIS STEPHANE FANOUILLET ROMEO BEDOUET THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 02:58:57 00:44:22 00:44:01 00:45:10 00:45:24 14,08 45,5

6 20 LA GREEN TEAM MERCIER NICOLAS ANDRE DOMINIQUE MORILLE NICOLAS LOTTIN FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:02:16 00:48:56 00:48:26 00:42:24 00:42:30 13,83 43,25

7 10 CHAMPFREMICHEL DAVY DOMINIQUE CHRETIEN YANNICK PILON BERNARD BLIN MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:02:38 00:50:47 00:44:05 00:45:03 00:42:43 13,8 54,5

8 22 LES MARATHONIENS MOISSERON NICOLAS POUPARD ALAIN DESGRANGES JEROME MOISSERON NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:08:02 00:41:08 00:49:02 00:54:42 00:43:10 13,4 40,75

9 58 LES AGRIS MAYENNAIS PLARD CLEMENT PLARD JOSEPH PLARD NICOLAS DUJARRIER DAVID MASCULINE, 4 coureurs 03:08:35 00:47:00 00:45:15 00:49:31 00:46:49 13,36 35,25

10 54 RUN 4 LIFE LE PICARD MARC-ANTOINEGIRAULT FRANCOIS-MARIELE PICARD JEAN-DANIEL ASSIER LUDOVIC MASCULINE, 4 coureurs 03:10:04 00:53:25 00:47:15 00:45:14 00:44:10 13,26 30,5

11 44 LES RUNNERS RACINET JEAN PAUL CADEAU NICOLAS HENRY LOIC BELLOCHE JOEL MASCULINE, 4 coureurs 03:14:34 00:50:38 00:46:50 00:50:43 00:46:23 12,95 43,25

12 8 V'IPP1 BLOSSIER FREDERIC CORNU REMI PERRIER JEAN FRANCOISJUILLE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:16:10 00:48:33 00:48:11 00:46:13 00:53:13 12,85 45

13 39 LES SPOG CHAPRON CEDRIC PERDEREAU STEPHANE THEREC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE MASCULINE, 4 coureurs 03:16:45 00:47:50 00:51:11 00:50:41 00:47:03 12,81 34,5

14 9 V'IPP2 PELLETIER LIONEL CHARPENTIER JEAN CHRISTOPHEGUERIN LAURENT METAIRIE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:17:05 00:48:44 00:53:30 00:50:03 00:44:48 12,79 43

15 37 LES CONDEENS BROSSE JEROME GALLIS ALEXANDRE ROGOGINE STEPHANE GESBERT PIERRICK MASCULINE, 4 coureurs 03:17:19 00:43:35 00:51:29 00:52:46 00:49:29 12,77 36,75

16 41 LA B12 THOMAS JOHAN BRAULT NICOLAS MONTAMBAUX SYLVAIN HERVE PASCAL MASCULINE, 4 coureurs 03:18:19 00:50:25 00:49:01 00:48:57 00:49:56 12,71 47,5

Ekigesnes 
2014
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17 47 LES DALTONS ROYER ANTHONY DOUVENOULT JEROME LAUNAY CYRILLE FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:18:35 00:47:44 00:55:02 00:46:58 00:48:51 12,69 41,5

18 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL SAS GUILLAUME BAUDINOT DIDIER MAHAUT PATRICE MAHAUT ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:19:33 00:46:42 00:52:05 00:45:46 00:55:00 12,63 39,5

19 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDEVERRIER JOEL GUILMART MICHEL PROVOST BERTRAND LAUNAY JEAN-MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:23:07 00:47:00 00:51:42 00:52:58 00:51:27 12,41 61

20 23 LES AMICALISTES SABLE REGIS DIARD ANTHONY TAUPIN BENOIT PIEPLU FLORIAN MASCULINE, 4 coureurs 03:25:20 00:47:25 00:46:57 00:48:06 01:02:52 12,27 39,75

21 5 LIPP V2/1 LERAY MICHEL COUSIN CHRISTIAN PRIOUL PHILIPPE LERICHE GILLES MASCULINE, 4 coureurs 03:25:27 00:48:09 00:53:34 00:52:11 00:51:33 12,27 54,25

22 24 LES PAS RAPIDES JANEAU REGIS RAIMBAULT CHRISTOPHE HUCHET JACQUES QUINTON THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:25:48 00:50:44 00:52:41 00:51:56 00:50:27 12,24 45,75

23 17 LES LOULOUS LOUVARD ALAIN LOUVARD PATRICE LOUVARD GUY LOUVARD FABIEN MASCULINE, 4 coureurs 03:28:18 00:50:41 00:57:44 00:51:47 00:48:06 12,1 44,5

24 51 ASL CONDE FONTAINE GILLES LEPINAY LUC LETERRIER EUGENE CANET MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:34:23 00:55:03 00:53:26 00:56:18 00:49:36 11,75 56

25 31 LES ANONYMOUS GARNIER LAURENT LISE MICHAEL MEUNIER FRANCK GERVAIS JACQUES MASCULINE, 4 coureurs 03:37:04 00:51:59 00:55:33 00:52:57 00:56:35 11,61 37,75

26 56 LES IMPREVUS MOTTIER JEROME MARTINEZ ROBERTO AUGUSTE JIMMY PELLERIN DOMINIQUE MASCULINE, 4 coureurs 03:39:25 00:52:00 00:52:00 00:52:41 01:02:44 11,48 45,25

27 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVESLE ROYER PASCAL JUIGNET JEAN-MARIE JOUATEL CHRISTIAN TOUSE ERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:40:17 00:50:56 01:01:23 00:55:28 00:52:30 11,44 53,75

28 33 LES AMIS DE TA FEMME SAGOT NICOLAS PATTIER PETER MARIE JORDAN SURCIN JULIEN MASCULINE, 4 coureurs 03:40:23 00:52:44 00:49:50 00:52:08 01:05:41 11,43 28

29 21 JCGUIDARO ENTERLIN JEAN-CLAUDE ENTERLIN GUILLAUME REFUVEILLE DAVID GOUSSE RODOLPHE MASCULINE, 4 coureurs 03:42:03 00:59:51 01:01:11 00:51:45 00:49:16 11,35 40,5

30 27 LES GESNOIS ET MISTER M LALOUE DIDIER PETIT MARTIAL JACOBSEN YANNICK VALLEE SEBASTIEN MASCULINE, 4 coureurs 03:50:46 00:51:17 00:57:17 01:16:17 00:45:55 10,92 40,5

TypeEquipe

MIXTE, 4 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 11 CHAMPFREMIXTE RENAULT JANICK SZEVOCZYK JEAN MARC VENARD VERONIQUE PILON MANUEL MIXTE, 4 coureurs 03:09:53 00:55:35 00:47:38 00:47:15 00:39:25 13,27 42,5

2 34 RUNNERS TEACHERS LAURENT JEAN-FRANCOISLEGALAIS CELINE MATHIEU GUILLAUME LEGALAIS CELINE MIXTE, 4 coureurs 03:24:19 00:48:48 00:53:49 00:46:27 00:55:15 12,33 39,5

3 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? GAPAILLARD KATIA GIAQUINTO SIMONE JACQUET THIERRY LIEDOT JEAN-FRANCOIS MIXTE, 4 coureurs 03:29:36 00:57:26 00:54:04 00:50:40 00:47:26 12,02 56,5

4 2 STADE VERNOLIEN RIO CLAUDINE PAPILLARD JEAN YVES PEPERSTRAETE ESTELLELEBRUN GUY MIXTE, 4 coureurs 03:40:31 01:00:34 00:51:38 01:00:16 00:48:03 11,43 54,25

5 18 POMPIERS D'ECOUCHE LINDREC SYLVIE DUVENT CHRISTOPHE GUEDE CHRISTINE SALOUX JEAN FRANCOIS MIXTE, 4 coureurs 03:43:02 01:01:02 00:48:21 00:58:45 00:54:54 11,3 50,75

6 40 LES POOTEENS GUILLES FREDY LECHERBAULT PAULINE LECHERBAULT LUCIE TACHEAU DAMIEN MIXTE, 4 coureurs 03:44:18 00:50:51 01:02:57 01:00:36 00:49:54 11,23 26,75

7 26 LES STAVERTROT' MAHAUT ERIC CANU CATHERINE GUILLEMAUD CHRISTOPHEGUILLARDEAU ISABELLE MIXTE, 4 coureurs 03:52:14 00:46:42 01:03:22 00:56:15 01:05:55 10,85 52

8 19 LES 4 FANTASTIQUES SOREL FABIENNE DERAIN NATHALIE SOUTI ALAIN BOULAIRE JEAN FRANCOISMIXTE, 4 coureurs 03:53:22 01:03:50 01:05:42 00:49:07 00:54:43 10,8 48,5

9 16 LA CLIC RAUX KARINE AUFFRET MARION AUFFRET FLORIAN BRUNEAU OLIVIER MIXTE, 4 coureurs 03:55:16 01:10:39 01:03:30 00:55:01 00:46:06 10,71 34,75
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10 14 NEIGE OCEAN RILLETTES GIRARD LUDOVIC BIGNON MAITE BEAULIEU DOROTHEE GIRARD LUDOVIC MIXTE, 4 coureurs 04:10:52 00:58:16 01:04:22 01:06:29 01:01:45 10,05 36

TypeEquipe

FEMININE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

TypeEquipe

MASCULINE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 36 LES FRANGINS COLLET PROSPER COLLET LUDOVIC COLLET PROSPER COLLET LUDOVIC MASCULINE, 2 coureurs 02:55:31 00:42:15 00:45:27 00:42:41 00:45:08 14,36 28

2 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE PERTANT BRUNO CHEVALIER ALAIN PERTANT BRUNO CHEVALIER ALAIN MASCULINE, 2 coureurs 03:38:28 00:54:21 00:52:29 00:55:38 00:56:00 11,53 54

3 57 LES COURAGEUX LANGLAIS LAURENT RONDEAU BENOIT LANGLAIS LAURENT RONDEAU BENOIT MASCULINE, 2 coureurs 03:48:51 00:57:50 00:53:01 01:00:43 00:57:17 11,01 45,5

TypeEquipe

MIXTE, 2 coureurs

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu

1 7 LES RICOUNETS SASSIER SYLVIE SASSIER ERIC SASSIER SYLVIE SASSIER ERIC MIXTE, 2 coureurs 03:36:24 00:55:28 00:51:30 00:57:46 00:51:40 11,65 51

TypeEquipe

Tous

Classt NumEquipe Equipe Coureur1 Coureur2 Coureur3 Coureur4 TypeEquipe TempsEquipeTpsBleu TpsBlanc TpsRouge TpsJaune vit.moy ageEqu
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1 12 A3 ALENCON CLOUTIER EDDY POTTIER MICKAEL VAILLANT THOMAS DESIERREY FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 02:39:40 00:37:39 00:40:33 00:42:33 00:38:55 15,78 36,75

2 53 GESNES-CONDE GUEN ALEXANDRE GIBORY JULIEN VALLEE FABIEN GIBORY MAXIME MASCULINE, 4 coureurs 02:48:15 00:45:08 00:39:38 00:43:42 00:39:47 14,98 28,75

3 36 LES FRANGINS COLLET PROSPER COLLET LUDOVIC COLLET PROSPER COLLET LUDOVIC MASCULINE, 2 coureurs 02:55:31 00:42:15 00:45:27 00:42:41 00:45:08 14,36 28

4 45 ORGERES TOUROUDE THIBAUT RENOUARD DAMIEN LANGLAIS THOMAS CHOISNET ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 02:56:47 00:45:33 00:45:29 00:43:00 00:42:45 14,25 27,25

5 35 ALENCON TRIATHLON PAPILLON DAVID COSNARD ROMAIN HAUDEBERT FLORENT GIBORY PASCAL MASCULINE, 4 coureurs 02:57:13 00:43:44 00:44:49 00:43:09 00:45:31 14,22 37,25

6 52 LES REVOLUTIONNAIRES CEYSSEL BRUNO FAVERIS STEPHANE FANOUILLET ROMEO BEDOUET THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 02:58:57 00:44:22 00:44:01 00:45:10 00:45:24 14,08 45,5

7 20 LA GREEN TEAM MERCIER NICOLAS ANDRE DOMINIQUE MORILLE NICOLAS LOTTIN FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:02:16 00:48:56 00:48:26 00:42:24 00:42:30 13,83 43,25

8 10 CHAMPFREMICHEL DAVY DOMINIQUE CHRETIEN YANNICK PILON BERNARD BLIN MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:02:38 00:50:47 00:44:05 00:45:03 00:42:43 13,8 54,5

9 22 LES MARATHONIENS MOISSERON NICOLAS POUPARD ALAIN DESGRANGES JEROME MOISSERON NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 03:08:02 00:41:08 00:49:02 00:54:42 00:43:10 13,4 40,75

10 58 LES AGRIS MAYENNAIS PLARD CLEMENT PLARD JOSEPH PLARD NICOLAS DUJARRIER DAVID MASCULINE, 4 coureurs 03:08:35 00:47:00 00:45:15 00:49:31 00:46:49 13,36 35,25

11 11 CHAMPFREMIXTE RENAULT JANICK SZEVOCZYK JEAN MARC VENARD VERONIQUE PILON MANUEL MIXTE, 4 coureurs 03:09:53 00:55:35 00:47:38 00:47:15 00:39:25 13,27 42,5

12 54 RUN 4 LIFE LE PICARD MARC-ANTOINEGIRAULT FRANCOIS-MARIELE PICARD JEAN-DANIEL ASSIER LUDOVIC MASCULINE, 4 coureurs 03:10:04 00:53:25 00:47:15 00:45:14 00:44:10 13,26 30,5

13 50 LES PISTOLEROS BLIN TATIANA PAVARD CLEMENT QUIBEUF GUILLAUME BOURGAULT THOMAS non conforme, 4 coureurs 03:11:38 00:59:09 00:45:19 00:42:56 00:44:14 13,15 20,75

14 44 LES RUNNERS RACINET JEAN PAUL CADEAU NICOLAS HENRY LOIC BELLOCHE JOEL MASCULINE, 4 coureurs 03:14:34 00:50:38 00:46:50 00:50:43 00:46:23 12,95 43,25

15 8 V'IPP1 BLOSSIER FREDERIC CORNU REMI PERRIER JEAN FRANCOISJUILLE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:16:10 00:48:33 00:48:11 00:46:13 00:53:13 12,85 45

16 39 LES SPOG CHAPRON CEDRIC PERDEREAU STEPHANE THEREC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDRE MASCULINE, 4 coureurs 03:16:45 00:47:50 00:51:11 00:50:41 00:47:03 12,81 34,5

17 9 V'IPP2 PELLETIER LIONEL CHARPENTIER JEAN CHRISTOPHEGUERIN LAURENT METAIRIE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 03:17:05 00:48:44 00:53:30 00:50:03 00:44:48 12,79 43

18 37 LES CONDEENS BROSSE JEROME GALLIS ALEXANDRE ROGOGINE STEPHANE GESBERT PIERRICK MASCULINE, 4 coureurs 03:17:19 00:43:35 00:51:29 00:52:46 00:49:29 12,77 36,75

19 41 LA B12 THOMAS JOHAN BRAULT NICOLAS MONTAMBAUX SYLVAIN HERVE PASCAL MASCULINE, 4 coureurs 03:18:19 00:50:25 00:49:01 00:48:57 00:49:56 12,71 47,5

20 47 LES DALTONS ROYER ANTHONY DOUVENOULT JEROME LAUNAY CYRILLE FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:18:35 00:47:44 00:55:02 00:46:58 00:48:51 12,69 41,5

21 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL SAS GUILLAUME BAUDINOT DIDIER MAHAUT PATRICE MAHAUT ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 03:19:33 00:46:42 00:52:05 00:45:46 00:55:00 12,63 39,5

22 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDEVERRIER JOEL GUILMART MICHEL PROVOST BERTRAND LAUNAY JEAN-MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:23:07 00:47:00 00:51:42 00:52:58 00:51:27 12,41 61

23 34 RUNNERS TEACHERS LAURENT JEAN-FRANCOISLEGALAIS CELINE MATHIEU GUILLAUME LEGALAIS CELINE MIXTE, 4 coureurs 03:24:19 00:48:48 00:53:49 00:46:27 00:55:15 12,33 39,5

24 38 LES COOL COOL TRANQUILOUSINGRIN ERIC HUCHET JEAN-FRANCOIS VAUCELLE CAROLE INGRIN ERIC non conforme, 4 coureurs 03:25:15 00:50:40 00:48:51 00:54:52 00:50:52 12,28 49,75

25 23 LES AMICALISTES SABLE REGIS DIARD ANTHONY TAUPIN BENOIT PIEPLU FLORIAN MASCULINE, 4 coureurs 03:25:20 00:47:25 00:46:57 00:48:06 01:02:52 12,27 39,75

26 5 LIPP V2/1 LERAY MICHEL COUSIN CHRISTIAN PRIOUL PHILIPPE LERICHE GILLES MASCULINE, 4 coureurs 03:25:27 00:48:09 00:53:34 00:52:11 00:51:33 12,27 54,25

27 24 LES PAS RAPIDES JANEAU REGIS RAIMBAULT CHRISTOPHE HUCHET JACQUES QUINTON THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 03:25:48 00:50:44 00:52:41 00:51:56 00:50:27 12,24 45,75

28 17 LES LOULOUS LOUVARD ALAIN LOUVARD PATRICE LOUVARD GUY LOUVARD FABIEN MASCULINE, 4 coureurs 03:28:18 00:50:41 00:57:44 00:51:47 00:48:06 12,1 44,5

29 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? GAPAILLARD KATIA GIAQUINTO SIMONE JACQUET THIERRY LIEDOT JEAN-FRANCOIS MIXTE, 4 coureurs 03:29:36 00:57:26 00:54:04 00:50:40 00:47:26 12,02 56,5
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30 51 ASL CONDE FONTAINE GILLES LEPINAY LUC LETERRIER EUGENE CANET MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 03:34:23 00:55:03 00:53:26 00:56:18 00:49:36 11,75 56

31 7 LES RICOUNETS SASSIER SYLVIE SASSIER ERIC SASSIER SYLVIE SASSIER ERIC MIXTE, 2 coureurs 03:36:24 00:55:28 00:51:30 00:57:46 00:51:40 11,65 51

32 31 LES ANONYMOUS GARNIER LAURENT LISE MICHAEL MEUNIER FRANCK GERVAIS JACQUES MASCULINE, 4 coureurs 03:37:04 00:51:59 00:55:33 00:52:57 00:56:35 11,61 37,75

33 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE PERTANT BRUNO CHEVALIER ALAIN PERTANT BRUNO CHEVALIER ALAIN MASCULINE, 2 coureurs 03:38:28 00:54:21 00:52:29 00:55:38 00:56:00 11,53 54

34 56 LES IMPREVUS MOTTIER JEROME MARTINEZ ROBERTO AUGUSTE JIMMY PELLERIN DOMINIQUE MASCULINE, 4 coureurs 03:39:25 00:52:00 00:52:00 00:52:41 01:02:44 11,48 45,25

35 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVESLE ROYER PASCAL JUIGNET JEAN-MARIE JOUATEL CHRISTIAN TOUSE ERIC MASCULINE, 4 coureurs 03:40:17 00:50:56 01:01:23 00:55:28 00:52:30 11,44 53,75

36 33 LES AMIS DE TA FEMME SAGOT NICOLAS PATTIER PETER MARIE JORDAN SURCIN JULIEN MASCULINE, 4 coureurs 03:40:23 00:52:44 00:49:50 00:52:08 01:05:41 11,43 28

37 2 STADE VERNOLIEN RIO CLAUDINE PAPILLARD JEAN YVES PEPERSTRAETE ESTELLELEBRUN GUY MIXTE, 4 coureurs 03:40:31 01:00:34 00:51:38 01:00:16 00:48:03 11,43 54,25

38 29 NICOTEAM METAIRIE VALERIE CHASSARD LINDA JUILLET CHARLOTTE BLONDEL NICOLAS non conforme, 4 coureurs 03:42:02 01:00:52 01:00:34 00:53:18 00:47:18 11,35 32,5

39 21 JCGUIDARO ENTERLIN JEAN-CLAUDE ENTERLIN GUILLAUME REFUVEILLE DAVID GOUSSE RODOLPHE MASCULINE, 4 coureurs 03:42:03 00:59:51 01:01:11 00:51:45 00:49:16 11,35 40,5

40 18 POMPIERS D'ECOUCHE LINDREC SYLVIE DUVENT CHRISTOPHE GUEDE CHRISTINE SALOUX JEAN FRANCOIS MIXTE, 4 coureurs 03:43:02 01:01:02 00:48:21 00:58:45 00:54:54 11,3 50,75

41 40 LES POOTEENS GUILLES FREDY LECHERBAULT PAULINE LECHERBAULT LUCIE TACHEAU DAMIEN MIXTE, 4 coureurs 03:44:18 00:50:51 01:02:57 01:00:36 00:49:54 11,23 26,75

42 6 POMPIER DE GESNES STENGEL PATRICE HUBERT SABRINA OLIVIER JEROME STENGEL PATRICE non conforme, 4 coureurs 03:46:50 00:53:18 00:58:05 00:56:36 00:58:51 11,11 32,75

43 13 LES TROTTEURS AIGLONS DELAVIGNE  CORINNE DELAVIGNE CHRISTOPHE HELLEUX MICHEL CORDELIER FABRICE non conforme, 4 coureurs 03:47:24 00:55:25 01:01:55 01:02:57 00:47:07 11,08 50,75

44 43 FSGT ORGERES TAILLEFER KATIA LAUDRIN DIDIER LETOULLEC MICHEL TAILLEFER ALAIN non conforme, 4 coureurs 03:47:38 01:07:56 00:57:26 00:55:58 00:46:18 11,07 43

45 49 BIENTOT50 TOUROUDE DIDIER TOUROUDE NICOLE LE FAUX MARC PINCHON MICHEL non conforme, 4 coureurs 03:47:56 00:45:42 01:07:24 01:03:05 00:51:45 11,06 58,5

46 57 LES COURAGEUX LANGLAIS LAURENT RONDEAU BENOIT LANGLAIS LAURENT RONDEAU BENOIT MASCULINE, 2 coureurs 03:48:51 00:57:50 00:53:01 01:00:43 00:57:17 11,01 45,5

47 27 LES GESNOIS ET MISTER M LALOUE DIDIER PETIT MARTIAL JACOBSEN YANNICK VALLEE SEBASTIEN MASCULINE, 4 coureurs 03:50:46 00:51:17 00:57:17 01:16:17 00:45:55 10,92 40,5

48 26 LES STAVERTROT' MAHAUT ERIC CANU CATHERINE GUILLEMAUD CHRISTOPHEGUILLARDEAU ISABELLE MIXTE, 4 coureurs 03:52:14 00:46:42 01:03:22 00:56:15 01:05:55 10,85 52

49 55 DORCHAMBOIZHIRSCH DORIZON FREDERIC BOIZARD STEPHANE HIRSCHLER SANDRINE CHAMBRIER YVAN non conforme, 4 coureurs 03:52:48 00:59:10 00:56:37 00:58:55 00:58:06 10,82 34,5

50 19 LES 4 FANTASTIQUES SOREL FABIENNE DERAIN NATHALIE SOUTI ALAIN BOULAIRE JEAN FRANCOISMIXTE, 4 coureurs 03:53:22 01:03:50 01:05:42 00:49:07 00:54:43 10,8 48,5

51 16 LA CLIC RAUX KARINE AUFFRET MARION AUFFRET FLORIAN BRUNEAU OLIVIER MIXTE, 4 coureurs 03:55:16 01:10:39 01:03:30 00:55:01 00:46:06 10,71 34,75

52 32 AS CHAMPFREMONT VETERANSVESQUE VERONIQUE CHABLE ERIC GOBE DANIEL PICHONNIER GERARD non conforme, 4 coureurs 03:55:25 01:06:00 00:54:45 00:57:51 00:56:49 10,7 56,75

53 1 EAVH MESSENIE CHRISTINE EVEILLEAUX DELPHINE DESMEULLES CHRISTELLECHAUVEAU MARIE CHRISTINEFEMININE, 4 coureurs 03:59:34 00:53:20 01:02:56 01:08:02 00:55:16 10,52 42,5

54 15 LES FLAMBOYANTS GUIBOUT ANNICK JACQUET JOSETTE LUBIN ARNAUD POILPRE STEPHANIE non conforme, 4 coureurs 04:03:59 01:09:39 01:03:52 00:48:50 01:01:38 10,33 45

55 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA72HAUVIEUX LAURENCE FUSIL INGRID FERNANDES BETTY CARRE AURELIE FEMININE, 4 coureurs 04:09:28 01:03:54 01:07:33 01:03:50 00:54:11 10,1 37

56 14 NEIGE OCEAN RILLETTES GIRARD LUDOVIC BIGNON MAITE BEAULIEU DOROTHEE GIRARD LUDOVIC MIXTE, 4 coureurs 04:10:52 00:58:16 01:04:22 01:06:29 01:01:45 10,05 36

57 4 IP'PETTE CORNU CHRISTELLE PELLETIER STEPHANIE JUILLE ISABELLE BEAUFRERE NATHALIE FEMININE, 4 coureurs 04:15:25 01:15:51 01:03:19 00:55:00 01:01:15 9,87 43,25

58 3 LES COCARDES FAGOT MARTINE WOIVRE SYLVIE VEYER PASCALE DESCOURBES NATACHA FEMININE, 4 coureurs 04:54:56 01:14:28 01:20:42 01:15:11 01:04:35 8,54 52,25
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CLASSEMENT PAR ORDRE DE PASSAGE DES COUREURS JAUNES
TRI SUR

RANG Numero Equipe PassBLEU PassBLANC PassROUGE PassJAUNE coureur1 coureur2 coureur3 coureur4 TypeEqu. pass1 pass2 pass3 pass4

1 12 A3 ALENCON 00:37:39 01:18:12 02:00:45 02:39:40 CLOUTIER EDDY POTTIER MICKAEL VAILLANT THOMAS DESIERREY FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 1 1 1 1

2 53 GESNES-CONDE 00:45:08 01:24:46 02:08:28 02:48:15 GUEN ALEXANDRE GIBORY JULIEN VALLEE FABIEN GIBORY MAXIME MASCULINE, 4 coureurs 7 2 2 2

3 36 LES FRANGINS 00:42:15 01:27:42 02:10:23 02:55:31 COLLET PROSPER COLLET LUDOVIC COLLET PROSPER COLLET LUDOVIC MASCULINE, 2 coureurs 3 3 3 3

4 45 ORGERES 00:45:33 01:31:02 02:14:02 02:56:47 TOUROUDE THIBAUT RENOUARD DAMIEN LANGLAIS THOMAS CHOISNET ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 8 7 6 4

5 35 ALENCON TRIATHLON 00:43:44 01:28:33 02:11:42 02:57:13 PAPILLON DAVID COSNARD ROMAIN HAUDEBERT FLORENT GIBORY PASCAL MASCULINE, 4 coureurs 5 5 4 5

6 52 LES REVOLUTIONNAIRES 00:44:22 01:28:23 02:13:33 02:58:57 CEYSSEL BRUNO FAVERIS STEPHANE FANOUILLET ROMEO BEDOUET THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 6 4 5 6

7 20 LA GREEN TEAM 00:48:56 01:37:22 02:19:46 03:02:16 MERCIER NICOLAS ANDRE DOMINIQUE MORILLE NICOLAS LOTTIN FREDERIC MASCULINE, 4 coureurs 21 13 7 7

8 10 CHAMPFREMICHEL 00:50:47 01:34:52 02:19:55 03:02:38 DAVY DOMINIQUE CHRETIEN YANNICK PILON BERNARD BLIN MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 27 10 8 8

9 22 LES MARATHONIENS 00:41:08 01:30:10 02:24:52 03:08:02 MOISSERON NICOLAS POUPARD ALAIN DESGRANGES JEROME MOISSERON NICOLAS MASCULINE, 4 coureurs 2 6 13 9

10 58 LES AGRIS MAYENNAIS 00:47:00 01:32:15 02:21:46 03:08:35 PLARD CLEMENT PLARD JOSEPH PLARD NICOLAS DUJARRIER DAVID MASCULINE, 4 coureurs 13 8 9 10

11 11 CHAMPFREMIXTE 00:55:35 01:43:13 02:30:28 03:09:53 RENAULT JANICK SZEVOCZYK JEAN MARCVENARD VERONIQUE PILON MANUEL MIXTE, 4 coureurs 41 26 22 11

12 54 RUN 4 LIFE 00:53:25 01:40:40 02:25:54 03:10:04 LE PICARD MARC-ANTOINEGIRAULT FRANCOIS-MARIELE PICARD JEAN-DANIELASSIER LUDOVIC MASCULINE, 4 coureurs 36 20 14 12

13 50 LES PISTOLEROS 00:59:09 01:44:28 02:27:24 03:11:38 BLIN TATIANA PAVARD CLEMENT QUIBEUF GUILLAUME BOURGAULT THOMAS non conforme, 4 coureurs 45 29 15 13

14 44 LES RUNNERS 00:50:38 01:37:28 02:28:11 03:14:34 RACINET JEAN PAUL CADEAU NICOLAS HENRY LOIC BELLOCHE JOEL MASCULINE, 4 coureurs 23 14 17 14

15 8 V'IPP1 00:48:33 01:36:44 02:22:57 03:16:10 BLOSSIER FREDERIC CORNU REMI PERRIER JEAN FRANCOISJUILLE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 18 12 11 15

16 39 LES SPOG 00:47:50 01:39:01 02:29:42 03:16:45 CHAPRON CEDRIC PERDEREAU STEPHANE THEREC FLORIAN DUHAUBOIS ALEXANDREMASCULINE, 4 coureurs 16 17 20 16

17 9 V'IPP2 00:48:44 01:42:14 02:32:17 03:17:05 PELLETIER LIONEL CHARPENTIER JEAN CHRISTOPHEGUERIN LAURENT METAIRIE BRUNO MASCULINE, 4 coureurs 19 22 24 17

18 37 LES CONDEENS 00:43:35 01:35:04 02:27:50 03:17:19 BROSSE JEROME GALLIS ALEXANDRE ROGOGINE STEPHANE GESBERT PIERRICK MASCULINE, 4 coureurs 4 11 16 18

19 41 LA B12 00:50:25 01:39:26 02:28:23 03:18:19 THOMAS JOHAN BRAULT NICOLAS MONTAMBAUX SYLVAIN HERVE PASCAL MASCULINE, 4 coureurs 22 18 18 19

20 47 LES DALTONS 00:47:44 01:42:46 02:29:44 03:18:35 ROYER ANTHONY DOUVENOULT JEROME LAUNAY CYRILLE FOUCHARD THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 15 25 21 20

21 25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 00:46:42 01:38:47 02:24:33 03:19:33 SAS GUILLAUME BAUDINOT DIDIER MAHAUT PATRICE MAHAUT ROMAIN MASCULINE, 4 coureurs 11 16 12 21

22 42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE00:47:00 01:38:42 02:31:40 03:23:07 VERRIER JOEL GUILMART MICHEL PROVOST BERTRAND LAUNAY JEAN-MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 13 15 23 22

23 34 RUNNERS TEACHERS 00:48:48 01:42:37 02:29:04 03:24:19 LAURENT JEAN-FRANCOISLEGALAIS CELINE MATHIEU GUILLAUME LEGALAIS CELINE MIXTE, 4 coureurs 20 24 19 23

24 38 LES COOL COOL TRANQUILOUS 00:50:40 01:39:31 02:34:23 03:25:15 INGRIN ERIC HUCHET JEAN-FRANCOISVAUCELLE CAROLE INGRIN ERIC non conforme, 4 coureurs 24 19 26 24

25 23 LES AMICALISTES 00:47:25 01:34:22 02:22:28 03:25:20 SABLE REGIS DIARD ANTHONY TAUPIN BENOIT PIEPLU FLORIAN MASCULINE, 4 coureurs 14 9 10 25

26 5 LIPP V2/1 00:48:09 01:41:43 02:33:54 03:25:27 LERAY MICHEL COUSIN CHRISTIAN PRIOUL PHILIPPE LERICHE GILLES MASCULINE, 4 coureurs 17 21 25 26

27 24 LES PAS RAPIDES 00:50:44 01:43:25 02:35:21 03:25:48 JANEAU REGIS RAIMBAULT CHRISTOPHEHUCHET JACQUES QUINTON THIERRY MASCULINE, 4 coureurs 26 27 28 27

28 17 LES LOULOUS 00:50:41 01:48:25 02:40:12 03:28:18 LOUVARD ALAIN LOUVARD PATRICE LOUVARD GUY LOUVARD FABIEN MASCULINE, 4 coureurs 25 33 30 28

29 28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 00:57:26 01:51:30 02:42:10 03:29:36 GAPAILLARD KATIA GIAQUINTO SIMONE JACQUET THIERRY LIEDOT JEAN-FRANCOISMIXTE, 4 coureurs 42 40 32 29

30 51 ASL CONDE 00:55:03 01:48:29 02:44:47 03:34:23 FONTAINE GILLES LEPINAY LUC LETERRIER EUGENE CANET MICHEL MASCULINE, 4 coureurs 38 34 35 30

31 7 LES RICOUNETS 00:55:28 01:46:58 02:44:44 03:36:24 SASSIER SYLVIE SASSIER ERIC SASSIER SYLVIE SASSIER ERIC MIXTE, 2 coureurs 40 31 34 31

32 31 LES ANONYMOUS 00:51:59 01:47:32 02:40:29 03:37:04 GARNIER LAURENT LISE MICHAEL MEUNIER FRANCK GERVAIS JACQUES MASCULINE, 4 coureurs 31 32 31 32

33 30 LES QUINQUAS DU BOCAGE 00:54:21 01:46:50 02:42:28 03:38:28 PERTANT BRUNO CHEVALIER ALAIN PERTANT BRUNO CHEVALIER ALAIN MASCULINE, 2 coureurs 37 30 33 33

34 56 LES IMPREVUS 00:52:00 01:44:00 02:36:41 03:39:25 MOTTIER JEROME MARTINEZ ROBERTO AUGUSTE JIMMY PELLERIN DOMINIQUE MASCULINE, 4 coureurs 32 28 29 34

35 48 LES BAROUDEURS D'ECOUVES 00:50:56 01:52:19 02:47:47 03:40:17 LE ROYER PASCAL JUIGNET JEAN-MARIE JOUATEL CHRISTIAN TOUSE ERIC MASCULINE, 4 coureurs 29 42 37 35

36 33 LES AMIS DE TA FEMME 00:52:44 01:42:34 02:34:42 03:40:23 SAGOT NICOLAS PATTIER PETER MARIE JORDAN SURCIN JULIEN MASCULINE, 4 coureurs 33 23 27 36

37 2 STADE VERNOLIEN 01:00:34 01:52:12 02:52:28 03:40:31 RIO CLAUDINE PAPILLARD JEAN YVES PEPERSTRAETE ESTELLELEBRUN GUY MIXTE, 4 coureurs 48 41 41 37

38 29 NICOTEAM 01:00:52 02:01:26 02:54:44 03:42:02 METAIRIE VALERIE CHASSARD LINDA JUILLET CHARLOTTE BLONDEL NICOLAS non conforme, 4 coureurs 49 50 45 38

39 21 JCGUIDARO 00:59:51 02:01:02 02:52:47 03:42:03 ENTERLIN JEAN-CLAUDEENTERLIN GUILLAUME REFUVEILLE DAVID GOUSSE RODOLPHE MASCULINE, 4 coureurs 47 49 42 39

40 18 POMPIERS D'ECOUCHE 01:01:02 01:49:23 02:48:08 03:43:02 LINDREC SYLVIE DUVENT CHRISTOPHE GUEDE CHRISTINE SALOUX JEAN FRANCOISMIXTE, 4 coureurs 50 36 39 40

41 40 LES POOTEENS 00:50:51 01:53:48 02:54:24 03:44:18 GUILLES FREDY LECHERBAULT PAULINE LECHERBAULT LUCIE TACHEAU DAMIEN MIXTE, 4 coureurs 28 44 43 41

42 27 LES GESNOIS ET MISTER M 00:51:17 01:48:34 03:04:51 03:46:10 LALOUE DIDIER PETIT MARTIAL JACOBSEN YANNICK VALLEE SEBASTIEN MASCULINE, 4 coureurs 30 35 53 42

43 16 LA CLIC 01:10:39 02:14:09 03:09:10 03:46:21 RAUX KARINE AUFFRET MARION AUFFRET FLORIAN BRUNEAU OLIVIER MIXTE, 4 coureurs 56 56 55 43

44 43 FSGT ORGERES 01:07:56 02:05:22 03:01:20 03:46:33 TAILLEFER KATIA LAUDRIN DIDIER LETOULLEC MICHEL TAILLEFER ALAIN non conforme, 4 coureurs 54 52 50 44

45 6 POMPIER DE GESNES 00:53:18 01:51:23 02:47:59 03:46:50 STENGEL PATRICE HUBERT SABRINA OLIVIER JEROME STENGEL PATRICE non conforme, 4 coureurs 34 39 38 45

46 13 LES TROTTEURS AIGLONS 00:55:25 01:57:20 03:00:17 03:47:22 DELAVIGNE  CORINNE DELAVIGNE CHRISTOPHEHELLEUX MICHEL CORDELIER FABRICE non conforme, 4 coureurs 39 47 49 46

47 49 BIENTOT50 00:45:42 01:53:06 02:56:11 03:47:56 TOUROUDE DIDIER TOUROUDE NICOLE LE FAUX MARC PINCHON MICHEL non conforme, 4 coureurs 9 43 46 47

48 57 LES COURAGEUX 00:57:50 01:50:51 02:51:34 03:48:51 LANGLAIS LAURENT RONDEAU BENOIT LANGLAIS LAURENT RONDEAU BENOIT MASCULINE, 2 coureurs 43 38 40 48

49 26 LES STAVERTROT' 00:46:42 01:50:04 02:46:19 03:52:14 MAHAUT ERIC CANU CATHERINE GUILLEMAUD CHRISTOPHEGUILLARDEAU ISABELLEMIXTE, 4 coureurs 11 37 36 49

50 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 00:59:10 01:55:47 02:54:42 03:52:48 DORIZON FREDERIC BOIZARD STEPHANE HIRSCHLER SANDRINE CHAMBRIER YVAN non conforme, 4 coureurs 46 45 44 50

51 19 LES 4 FANTASTIQUES 01:03:50 02:09:32 02:58:39 03:53:22 SOREL FABIENNE DERAIN NATHALIE SOUTI ALAIN BOULAIRE JEAN FRANCOISMIXTE, 4 coureurs 51 53 48 51

52 46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA7201:03:54 02:11:27 03:15:17 03:54:26 HAUVIEUX LAURENCE FUSIL INGRID FERNANDES BETTY CARRE AURELIE FEMININE, 4 coureurs 52 54 57 52

53 32 AS CHAMPFREMONT VETERANS 01:06:00 02:00:45 02:58:36 03:55:25 VESQUE VERONIQUE CHABLE ERIC GOBE DANIEL PICHONNIER GERARD non conforme, 4 coureurs 53 48 47 53

54 1 EAVH 00:53:20 01:56:16 03:04:18 03:55:31 MESSENIE CHRISTINE EVEILLEAUX DELPHINE DESMEULLES CHRISTELLECHAUVEAU MARIE CHRISTINEFEMININE, 4 coureurs 35 46 52 54

55 4 IP'PETTE 01:15:51 02:19:10 03:14:10 04:01:30 CORNU CHRISTELLE PELLETIER STEPHANIE JUILLE ISABELLE BEAUFRERE NATHALIE FEMININE, 4 coureurs 58 57 56 55

56 15 LES FLAMBOYANTS 01:09:39 02:13:31 03:02:21 04:01:53 GUIBOUT ANNICK JACQUET JOSETTE LUBIN ARNAUD POILPRE STEPHANIE non conforme, 4 coureurs 55 55 51 56

57 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 00:58:16 02:02:38 03:09:07 04:02:00 GIRARD LUDOVIC BIGNON MAITE BEAULIEU DOROTHEE GIRARD LUDOVIC MIXTE, 4 coureurs 44 51 54 57

58 3 LES COCARDES 01:14:28 02:35:10 03:50:21 04:04:50 FAGOT MARTINE WOIVRE SYLVIE VEYER PASCALE DESCOURBES NATACHAFEMININE, 4 coureurs 57 58 58 58
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TRI DES EQUIPES PAR AGES CROISSANTS

COUREURS NumEquipe Equipe ageEqu
Nb relayeurs 232 50 LES PISTOLEROS 20,75
dont femmes 52 40 LES POOTEENS 26,75

dont hommes 180 45 ORGERES 27,25
0 33 LES AMIS DE TA FEMME 28

36 LES FRANGINS 28
EQUIPES 53 GESNES-CONDE 28,75

Nb équipes 58 54 RUN 4 LIFE 30,5
Nb eq masculines, 4 coureurs 30 29 NICOTEAM 32,5

2 coureurs 3 6 POMPIER DE GESNES 32,75
Nb eq féminines, 4 coureurs 4 39 LES SPOG 34,5

2 coureurs 0 55 DORCHAMBOIZHIRSCH 34,5
Nb eq mixtes, 4 coureurs 10 16 LA CLIC 34,75

2 coureurs 1 58 LES AGRIS MAYENNAIS 35,25
Nb eq non conformes, 4 coureurs 10 14 NEIGE OCEAN RILLETTES 36

2 coureurs 0 12 A3 ALENCON 36,75
0 37 LES CONDEENS 36,75

46 LES MEILLEURES ENNEMIES FFA72 37
35 ALENCON TRIATHLON 37,25
31 LES ANONYMOUS 37,75
25 ENTENTE CREUSE VERNEUIL 39,5
34 RUNNERS TEACHERS 39,5
23 LES AMICALISTES 39,75
21 JCGUIDARO 40,5
27 LES GESNOIS ET MISTER M 40,5
22 LES MARATHONIENS 40,75
47 LES DALTONS 41,5

1 EAVH 42,5
11 CHAMPFREMIXTE 42,5

9 V'IPP2 43
43 FSGT ORGERES 43

4 IP'PETTE 43,25
20 LA GREEN TEAM 43,25
44 LES RUNNERS 43,25
17 LES LOULOUS 44,5

8 V'IPP1 45
15 LES FLAMBOYANTS 45
56 LES IMPREVUS 45,25
52 LES REVOLUTIONNAIRES 45,5

PLUS JEUNE COUREUR 57 LES COURAGEUX 45,5
JUILLET CHARLOTTE 16 ANS 24 LES PAS RAPIDES 45,75

41 LA B12 47,5
19 LES 4 FANTASTIQUES 48,5
38 LES COOL COOL TRANQUILOUS 49,75

DOYEN DES COUREURS 13 LES TROTTEURS AIGLONS 50,75
LETERRIER EUGENE 73 ANS 18 POMPIERS D'ECOUCHE 50,75

7 LES RICOUNETS 51
26 LES STAVERTROT' 52

3 LES COCARDES 52,25
2 STADE VERNOLIEN 54,25
5 LIPP V2/1 54,25

10 CHAMPFREMICHEL 54,5
51 ASL CONDE 56
28 LES NAINS PORTENT QUOI ? 56,5
32 AS CHAMPFREMONT VETERANS 56,75
49 BIENTOT50 58,5
42 ASSOC GESNES ARGENTAN CONDE 61


